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Årsmelding 2025 

 Madlamark sokn 

 

 

Årsmøte-innkalling 

Søndag 22.mars 2026 kl.12  
(etter gudstjenesten) 

Saksliste: 

1. Menighetsrådets årsmelding for 2025 
(ligger tilgjengelig på www.imarka.no) 

2. Regnskap 2025 (til orientering) 
3. Valg av «frivillig revisor» som attesterer tall for tilskudd driftsstøtte fra 

kommunen (BU-arbeidet).  
4. Orientering om sammenslåing av kirkestaber 
5. Menighetsrådets satsingsområder – orienteringer, drøfting / spørsmål.  

 
 
 

Velkommen! 
 

 

5.mars 2026 

Kjetil Tonstad, menighetsrådsleder  
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Innledning ved MR-leder 
 

Kjære Madlamark menighet, kjære alle  

Året 2025 var i sum et godt år for menigheten.  

Vi ser at den solide økningen i deltakelse på gudstjenester og nattverd fra 2024, har holdt 
seg gjennom hele 2025. Dette er selvsagt svært, svært gledelig og det er til stor 
motivasjon og inspirasjon for oss alle, både menighet og stab. 

Jeg tror ikke at dette er tilfeldig. Flere i samfunnet vårt, og i Europa ellers, viser en økende 
interesse for kirkelige spørsmål og kirkelig felleskap. Jeg tror mennesker ønsker å bli 
snakket til og inkludert som hele mennesker, mennesker med en sjel. De vil høre fra dem 
som vil bygge en himling over tilværelsen og jeg tror mange vil ønske å delta i samtaler 
om tro og tvil. Denne nysgjerrigheten har sekulariseringen ikke greid å temme.  

Vi som menighet vil revitalisere og håper å kunne invitere til nye alfa kurs og legge til rette 
for at enda flere kan bli med i mindre og små grupper og vi ønsker å oppmuntre til at 
enda flere fra bydelen vil bruke kirken i hverdagen. Prosjektet vi startet på i fjor med å 
restaurere foajeen på en slik måte at den kan brukes som et helt nytt rom i kirken, 
innbydende og med en lav terskel for bare «å stikke innom» uten nødvendigvis å skulle 
delta på et arrangement eller en aktivitet, inngår også som en viktig del av det å kunne 
møte nye mennesker med interesse for tro. Foajeen er på god vei, men den er enda ikke 
«fullfinansiert». 

Legg til at økonomien fortsatt er i bedring og ikke minst fordi Julemessen ble en stor 
suksess i 2025 som i 2024. Julemessen er viktig for menigheten på mange måter, både 
som en begivenhet i bydelen, den samler flere generasjoner i samme rom og ofte rundt 
samme bord. Men, julemessen er også et svært viktig bidrag til vår totale økonomi. Når 
det er sagt, så er det fortsatt rom for flere faste givere.  

Vi ønsker å inkludere barnehagen vår – Himmelblå enda tettere i menighetens liv, da den 
er en svært viktig del av menigheten og vårt arbeid i bydelen.  Vi ser på barnehagen som 
en viktig ressurs, både for det nåværende og det fremtidige engasjementet til flere av 
våre aktiviteter. Vi vil takke både styrer og alle ansatte i Himmelblå for stå på vilje og 
dyktig og profesjonell drift noe tilbakemeldingene fra foreldrene viser med tydelighet.  

Vi er mange som er engasjert for å skape en aktiv bydelskirke som tror, åpner seg, bryr 
seg, og som inviterer hele bydelen – stort og smått – og vi er frimodige nok til å håpe og 
tro at vi gjør en «positiv forskjell» i vårt nærmiljø.  

Men, det er også utfordringer - et høyt aktivitetsnivå i menigheten krever ressurser – mye 
ressurser. Selv om økonomien går noe bedre er den likevel en bekymring og en 
utfordring, det å skaffe nok frivillige likeså. De frivillige og staben gjør en utrolig god og til 
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tider krevende jobb. Uten disse ressursene stopper det meste. Det er viktig at vi «heier» 
på alle dem som gjør en jobb for menigheten, stor eller liten, ung eller gammel. Særlig 
må vi nevne – og heie på og støtte opp om – de tre frivillige sektorlederne i vår nye 
sektormodell. Vi er i gang med å revitalisere frivilligheten, og de gjør en stor og viktig 
innsats.  

Det er et fransk uttrykk som heter - «kunsten å kjede er å fortelle alt» - derfor vil jeg bare 
nevne noen av våre mange aktiviteter: «Bønnefelleskapet», som startet opp i fjor og 
arrangeres hver onsdag kveld, er nå godt etablert. «Hvilepuls», som arrangeres en gang i 
måneden gir rom for ro og stillhet. «Morgenmesse», også den en gang i måneden, gir 
mulighet til å starte en helt vanlig tirsdagsmorgen med nattverdfellesskap. 
«Formiddagstreffet» og «Vaffeltreffet» er viktige møtepunkt for dem som er hjemme på 
dagtid og gir føde både for kropp og sjel. «Follow me junior» samler «store barn» ukentlig 
til aktivitet og mulighet til å bli bedre kjent med Jesus. Menigheten ønsker også å satse 
på musikk og kultur arrangementer først og fremst som en del av det kirkemusikalske 
arbeidet. Dette arbeidet viser et stort mangfold i det kunstneriske uttrykk og appellerer 
til et bredt og trofast publikum og det favner vidt i bydelen.   

Til slutt vil jeg oppfordre dere til å lese eller ble gjennom Årsmeldingen - den gir en fin 
oversikt til mangfoldet av aktiviteter og arrangementer som skjer både daglig, ukentlig 
eller gjennom året.  

På vegne av menighetsrådet 

Kjetil Tonstad  
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Sektormodellen 
 

Innføringen av sektormodellen i Madlamark menighet har gjennom det siste året gått fra 
idé og utredning til praktisk organisering og oppstart i flere deler av arbeidet. Modellen er 
utviklet for å gi tydeligere rammer, bedre koordinering og en struktur som både ivaretar 
frivillige, ansatte og menighetens ledelse. Arbeidet har involvert bred forankring i 
menighet, stab og menighetsråd, avklarte mandat og roller, og etablering av 
ledergrupper i de sektorene som nå er aktive. Målet har hele tiden vært å skape større 
tilhørighet, trygghet og forutsigbarhet – og samtidig gi bedre kapasitet til å realisere 
visjonen om «Mer himmel på Madlamark». 

Arbeidet er i gang, men fortsatt i utvikling. To sektorer – Musikk og kultur samt Omsorg 
og relasjoner/diakoni – mangler per nå sektorledere, og dette innebærer at 
implementeringen der ikke har startet enda. Vi håper å få disse på plass fremover, slik at 
alle deler av menighetens arbeid kan inngå fullt i modellen. 

 

Kort om sektormodellen 

• Menigheten organiseres i fem sektorer med hver sin frivillige sektorleder og 
ledergruppe (sektorleder + stabsrepresentant + MR-representant). 

• Hver sektor har ansvar for planlegging, rekruttering, oppfølging av frivillige og 
utvikling innen sitt område. 

• Modellen legger stor vekt på tjenende lederskap, tilhørighet, tydelig 
kommunikasjon og rammer som gjør det lettere for frivillige å bidra. 

• Sektorledernes mandat omfatter også prioritering, budsjettansvar og 
koordinering mot MR/AU. 

 

Sektorene i Madlamark menighet 

• Gudstjenester og tro – alt arbeid knyttet til gudstjenester, undervisning (voksne) 
og fellesskap i troen. 

• Omsorg og relasjoner (diakoni) – fellesskapsbygging, besøkstjenester, små og 
store møteplasser (mangler sektorkleder per nå). 

• Barn, ungdom og familie – kirkelig undervisning og læring 0-17 år, klubber, 
speider, konfirmantarbeid og barne-/ungdomsaktiviteter. 
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• Musikk og kultur – kor, konserter, kulturarrangementer og musikalske uttrykk 
(mangler sektorleder per nå). 

• Ledelse og økonomi – prosedyrer, HMS, info/kommunikasjon, givertjeneste, 
budsjetter, bygg, lederrekruttering og oppfølging. 

 

 

 

 

 

 

 

Oversikt over oppmøte i utadrettede tiltak i tabellform 
 Sortert på «kategori» (noen tiltak er vanskelig å kategorisere). 

Aktiviteter / Tiltak 2025 Alder Kategorier Samlinger Timer Delt.B/U Delt.voksne 
Juletrefest 0-12 år Barn og unge 1 2 80 0 
Madlamark kirkes søndagsskole 0-12 år Barn og unge 17 17 18 0 
Kirkerotteforestilling 0-19 år Barn og unge 1 2 0 0 
FollowMe 15-19 år Barn og unge 20 40 10 0 
HEL - Ungdomsklubb 15-29 år Barn og unge 6 12 12 1 
Julekor for barn 3-12 år Barn og unge     0 0 
Speiderne i Madlamark menighet 7-18 år Barn og unge 52 52 20 0 
Skolesamarbeid 13-15 år Barnehage/skole-kirke 0 0 0 0 
Barnehagesamarbeid 1-6 år Barnehage/skole-kirke 0 0 0 0 
Skolegudstjenester 6-16 år Barnehage/skole-kirke 5 5 0 0 
Pappakafé 0-0 år Diakoni 12 17 3 0 
Bønnefellesskap 20 år + Diakoni 40 40 0 10 
Fortellergruppen 20 år + Diakoni 4 8 0 7 
Sorggruppe 20 år + Diakoni 48 96 0 0 
Temakveld om sorg 20 år + Diakoni 1 2 0 0 
Strikk og prat 50 år + Diakoni 36 54 0 14 
Formiddagstreffet 60 år + Diakoni 17 34 0 60 
Vaffeltreff 60 år + Diakoni 19 38 0 12 
Allehelgens-samling Alle Diakoni 1 1 3 27 
Kirkekaffe Alle Diakoni 40 40 0 0 
Samtaler om liv og tro Alle Diakoni 26 28 2 24 
Sommerfest for eldre over 85 år 85 år + Diakoni 1 2 0 60 
Husfellesskap og smågr. voksne 20 år + Diakoni 10 20 0 35 
Spillekveld for unge voksne 20 år + Diakoni, Åpen kirke 2 4 0 5 
Kirkelige handlinger - kasualia alle Gudstjeneste 0 0 0 0 



9 
 

Gudstjenester Alle Gudstjeneste 0 0 0 0 
Babysang 0-0 år Kirkelig undervisning 27 54 43 0 
Dåp og dåpssamtale 0-0 år Kirkelig undervisning 2 2 51 0 
Dråpesamling 1-1 år Kirkelig undervisning 1 1 11 0 
LysVåken 11-12 år Kirkelig undervisning 3 21 9 0 
Kode B 12-12 år Kirkelig undervisning 4 7 0 0 
Snart konfirmant 13 år Kirkelig undervisning     0 0 
Konfirmasjon 15-15 år Kirkelig undervisning 23 67 56 0 
Konfirmasjon tilrettelagt * 15-15 år Kirkelig undervisning 16 20 10 0 
KonfReunion 17-17 år Kirkelig undervisning 1 4 0 0 
Spørretime om Bibelen 20 år + Kirkelig undervisning 2 4 0 40 
Sansevandring 2-2 år Kirkelig undervisning 1 1 6 0 
Krøllekveld 3-3 år Kirkelig undervisning 1 1 6 0 
Fest på slottet 4-4 år Kirkelig undervisning 2 3 5 0 
Kirkerottene 5-5 år Kirkelig undervisning 3 5 11 0 
Førsteklasses - START 6-6 år Kirkelig undervisning 2 3 8 0 
Boblende glede, barnekor 6-9 år Kirkelig undervisning 12 0 9 0 
Helt førsteklasses 7-7 år Kirkelig undervisning 4 9 12 0 
Påskekalenderen 8-8 år Kirkelig undervisning 2 4 14 0 
Klubben 9-10 år Kirkelig undervisning 8 12 28 0 
Tårnagentene 9-9 år Kirkelig undervisning 3 8 14 0 
FollowMe Junior 11-13 år Kirkelig undervisning 36 34 22 0 
Engasjement for misjon 20 år + Misjon 8 16 0 0 
Y's mens klubb Madlamark 50 år + Musikk og kultur  13  30  0  37 
MadlaTweens - kor 9-12 år Musikk og kultur 37 47 15 0 
Konserter og kulturarrangement alle Musikk og kultur 17 27 0 2157 
Koret Grandezza 30 år + Musikk og kultur 40 110 0 29 
Julemesse alle Åpen kirke 1 2 90 360 
Hvilepuls 20 år + Åpen kirke 10 5 0 9 
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Sektor Ledelse og økonomi 
 

Sektorleder er Ole Preben Berget (frivillig).  

Sektorleder og daglig leder har gjennom høsten hatt ukentlige møter (på teams) hvor 
arbeidet i sektor drøftes.  

Sporadisk (noen få ganger i 2025) har ledergruppen – leder, daglig leder og MR-
representant Thomas Bjordal – møttes fysisk for drøftinger.  

Høsten er brukt til å innhente oversikt over problemstillinger, samt utføre enkelte grep i 
sektoren. En videre utvikling av frivilligheten ses på som den store utfordringen også i 
denne sektoren, særlig knyttet til julemesse og informasjonsarbeid. Den økonomiske 
tilstanden i menigheten er også gjenstand for en del oppmerksomhet. 

 

 

Menighetsrådet 
 

Menighetsrådet består av leder Kjetil Tonstad, Nestleder Thomas Øygarden Bjordal, og 
deltagerne Kjersti Lundetræ, Eli Mohn Hove, Solveig Lønberg Abelsen, Olaug Larsen, 
Berit Sørlie og Anne Marte Aasen (har hatt permisjon i 2025), samt sokneprest Turid 
Mellemstrand Rabenorolahy. 1.vara Siri Svandal møter fast for Anne Marte Aasen. 2.vara 
er Hans Olav Westen (møter fast), 3.vara er Egil Tungland. 4.og 5.vara («hvilende») er Carl 
Helge Hana og Jostein Johannessen.  

Menighetsrådet har i 2025 hatt 9 møter. Rådet har behandlet 74 saker (inkludert 
godkjenning av saksliste og protokoll, og orienteringssaker).  

Året har vært preget av den «jevne pulsen», uten spesielle møter knyttet til helhetlig 
strategisk arbeid.   

I tillegg til rutiner som regnskap og budsjett, takkoffer-tildelinger og årsmelding, besøk 
av ansatte og drøfting av deres arbeid, så er det noen saker som har hatt særlig fokus i 
2025:  

• Fornyelse av frivillighet og organisering av menighetsarbeidet – innføring av 
«sektormodellen».  

• Vedtatt prosess i fellesrådet om sammenslåing av menighetsstaber – 
Madlamarks veivalg.  

• Jubileumsfeiring Stavanger/bispedømmet 2025, og eget jubileum i 2026. 
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• Barnehagen Himmelblå 
• Retningslinjer for «Musikk- og kulturfond» 
• Byggesak hos naboen Rognebærhagen barnehage.  

Menighetens årsmøte ble avholdt 30.mars etter gudstjenesten (KAOSkirke), uten store 
saker på dagsorden. 45 voksne deltok i årsmøtet, som ble gjennomført i rammen av en 
time. Innføring av sektormodellen ble godt presentert / orientert av Ole Preben Berget og 
de andre i arbeidsgruppen for «sektormodellen», som ble takket med blomster. Daglig 
leder presenterte satsingen rundt fornyelse av vestibyle. Årsmelding og regnskap ble kort 
gjennomgått. Forholdsvis få spørsmål og innspill, med hovedvekt på:  

• «Navn» på fornyet vestibyle 
• Bekymring for lite garderobeplass i ny vestibyle. 
• Tilslutning til sektormodellen.  
• Sektor barn unge og familie spenner veldig vidt. 
• Viktig nytt arbeid med tilrettelagt HEL-klubb 

 

For menighetsrådet: Jan Steinar Halås, sekretær/Daglig leder. 

 

 

Staben 
Staben i Madlamark har i 2024 og 2025 vært preget av stabilitet gjennom følgende 
stillinger i kirkestaben:  

• Sokneprest Turid Mellemstrand Rabenorolahy 
• Daglig leder Jan Steinar Halås 
• Menighetspedagog Jane Brynie Baltzersen 
• Kantor Gro Årsvoll 
• Menighetspedagog i kateketstilling Christian Tvedt (kateket) 
• Ungdomsarbeider 50%: Therese Kyvik Eggebø. I vårsemesteret hadde Eggebø 

også +20% som oppdekning for kateketens farspermisjon.  
• Kirketjener 15% Bann Semhairy (er på vaktmesterteamet øvrige 45%) 
• Styrer og pedagogisk leder Inger Kristin Bakken 

 

Mathias Bergh var fast kirketjener-avløser (for Bann) i vårsemesteret. Oppgavene ble tatt 
over av Tomas Mellemstrand Rabenorolahy fra etter sommeren.  
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Barnehagen Himmelblå 
Innledning fra menighetsrådet:  

Madlamark sokn eier Barnehagen Himmelblå. Nåværende menighetsråd stiller seg bak 
tidligere vedtak om å fortsette å være barnehageeier. Så er det med stolthet – og stor 
takknemlighet overfor styrer og øvrig personale – at vi registrerer svært god score på sist 
foreldreundersøkelse. Vi har et godt personale som skaper stor trivsel hos barna. Det 
som trekker ned i denne undersøkelsen er de fysiske fasilitetene, både ute og inne. 
Barnehagestyret, bestående av styrer sammen med menighetsrådets arbeidsutvalg og 
en ekstra MR-representant (Berit Håland Sørlie), griper fatt i noen av disse utfordringene, 
og MR har vedtatt et barnehagebudsjett med litt rom for noen grep i 2026. 
Menighetsrådet ser at menighetsbarnehage har store fordeler ved seg, både for det 
enkelte barn/familie, og for menigheten. Dette er det ønskelig å bygge videre på.  

Hovedutfordringen i drift av barnehagen, sett fra eiers side, ligger i inndekning av 
framtidige pensjonsforpliktelser, som gjennom de siste årene har steget. Dette betyr at 
barnehagen har forpliktelser til årlige reguleringspremier fra KLP, noe som ikke vises i 
balanseregnskapet. Dette er beløp som ikke er mulig å tallfeste for framtiden, men 
Kirkens Arbeidsgiverorganisasjon antyder at framtidige forpliktelser som må tas over 
driftsbudsjettet vil tilsvare et års lønnsbudsjett. Dette betyr at barnehagens 
pensjonsfond må bygges opp ytterligere, til oppimot 5 mill NOK – et tall det er stor 
usikkerhet rundt slik pensjonsordningen er rigget. Et godt økonomisk resultat i 2025 
hjelper et stykke på veien. Barnehagens «pensjonsfond» er pr.i dag på 1,8 mill., inkludert 
fjorårets overskudd.  I tillegg kommer premiefond i KLP på 900.000,-. Rammebetingelser 
for drift av menighetsbarnehager kan se ut til å være noe forbedret fra 2025. 

Den neste utfordringen er at lokalene er ikke særlig godt egnet for barnehagedrift. Det vil 
gjøres noen mindre utbedringer i 2026, men det bringer fortsatt ikke barnehagen opp i en 
ideell tilstand. Menighetens ønske om sambruk av barnehagelokalene med barne- og 
ungdomsarbeidet er heller ikke uproblematisk. 

Den tredje utfordringen er knyttet til at vi er svært avhengig av en dyktig stab i et 
vanskelig arbeidsmarked, særlig knyttet til pedagogiske ledere og personell som skal 
stille seg bak menighetsbarnehagens verdier. Dette er barnehagen velsignet med for 
tiden, men stabilitet i personalet er utfordrende.  

Menighetsrådet ønsker å rette en STOR takk til personalet, og særlig til styrer Inger 
Kristin Bakken for måten hun håndterer utfordringene på og skaper svært gode resultater 
i Barnehagen Himmelblå! 

Styrer Inger Kristin Bakkens årsmelding er som følger:  
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Styrer:    Inger Kristin Bakken  80 % stilling styrerfunksjon 
 
Personalet Solstrålen, avdeling for småbarn 1-3 år:  
Pedagogisk leder:  Eskedar Kassa  100 % stilling (permisjon våren) 
Pedagogisk leder:   Lisa Lie   80 % stilling 
Fagarbeider:    Hege Granli   60 % stilling (80% høsten) 
Assistent:   Mahsa Kazemi  80 % stilling (100% høsten) 
Assistent:   Thea Angelsen  60 % stilling (bare våren) 
Pedagogisk leder   Inger Kristin Bakken  20 % stilling (bare våren) 
 
Fagarbeider   Solveig Gaarden  20 % stilling (bare høsten) 
Assistent:   Anna Bugajska-Żmuda Foreldrepermisjon 
Utfører:    Kamila Perucka  100 % stilling begge avd. 
 
Måne & Stjerne, avdeling for barn 3-6 år: 
Pedagogisk leder:  Sissel H. Sandbekken 100 % stilling til mars 
Pedagogisk leder:  Dominika Śmieja  100 % stilling ped.led.fra mars,  
        30% stilling ped.led.fra aug. 
Pedagogisk leder:  Helge Risa   80 % stilling fra 14.10 
Pedagogisk leder  Inger Kristin Bakken  20 % stilling (fra høsten) 
Fagarbeider:    Dominika Śmieja  70 % stilling fra aug.   
Pedagogisk leder:  Marita Olsen   70 % stilling (fra aug-okt) 
Assistent:    Marianne Strand  100 % stilling (bare våren) 
Assistent:    Sarah Lyse Lindquist  100 % stilling (bare våren) 
Utfører:   Kamila Perucka  100 % stilling begge avd. 
 
Utfører:   Kamila Perucka   20 timer i uken 
Kamila gir tilretteleggingstimer til to barn, ett på liten avdeling og ett på stor avdeling. 
 
Vikarer: Vi har ringevikarer som vi bruker ved ferieavvikling, sykdom, kurs, permisjoner 
mm, for personalet. 
Dersom våre egne ringevikarer ikke kan jobbe, bruker vi Pedagogisk vikar sentral, eller 
Pedagogisk bemanning, som er vikarbyrå. 
I løpet av 2025, har vi hatt behov for både egne ringevikarer og bemanningsbyrå.  
 
Dominika Śmieja har vært pedagogisk leder på dispensasjon i to perioder i 2025.  
Hege Granli har vært pedagogisk leder på dispensasjon høsten 2025. 
Eskedar Kassa kom tilbake fra foreldrepermisjon i juli. 
 

Renhold: Ability renholds byrå. Barnehagen vaskes daglig, og skal også utføre periodisk 
renhold samt nedvask av barnehagen årlig. 
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Vaktmester tjenester: Vi har vaktmestertjenester gjennom kirkevergens 
vaktmesterteam på det som gjelder bygget, vi har også hatt kirkens vaktmester. 
Dugnadsgjengen i kirken har og hjulpet barnehagen ved flere anledninger til praktiske 
gjøremål, i tillegg til daglig leder Jan Steinar Halås. 

Møter for personalet: Personalet har hatt personalmøter, en gang pr. måned, med 
varighet ca. 3 timer pr. møte. 

Planleggingsdager: Vi har 5 planleggingsdager i løpet av et barnehageår, og vi følger 
Stavanger kommunes fastsatte planleggingsdager. Vi har en valgfri dag i løpet av 
barnehageåret. 

ANTALL BARN 2025: 
Barnegruppen våren: 
Solstrålen; 9 barn (1-3 års avdeling) 
Måne & Stjerne; 18 barn (3-6 års avdeling) 
Barnegruppen høsten: 
Solstrålen; 12 barn (1-3 års avdeling) 
Måne & Stjerne; 12 barn (3-6 års avdeling) 
 
SAMARBEIDSUTVALGET: 

Representant for: Våren 2025 Høsten 2025 
Eier/menigheten: Jan Steinar Halås Jan Steinar Halås 
Eier/menigheten: Berit Sørlie Berit Sørlie 
Foreldre: Stian Kristiansen Filip Nasr 
Foreldre: Caroline Von Der Lippe Maren Ersdal 
Ansatt rep.: Dominika Śmieja Dominika Śmieja 
Ansatt rep.: Inger Kristin Bakken Inger Kristin Bakken 

SU – møter: 9. april og 30. oktober 2025. 
Styremøter for Barnehagen Himmelblå: 4. november 2025. 
 
Pedagogisk innhold våren: 
Vi har gjennomført våre pedagogiske planer fra januar til august, med mange flotte 
tradisjoner som preges av årstidene og temaet som vi jobber med.  
Barnehagen Himmelblå deltok på KAOSkirke gudstjeneste den 26. januar, hvor barna 
sang, og barnehagen ble presentert for menigheten. 
Vi har eventyrtid fra januar og frem til påske. I denne perioden blir vi kjent med flere 
eventyr, og fordyper oss spesielt i ett eventyr som vi jobber med tverrfaglig.  
Samefolkets dag ble markert for hele barnehagen 6. februar.  
Barnehagen Himmelblå fikk besøk av selveste Brannbamsen Bjørnis sammen med 
brannbil og brannmann 7.2. Det ble Bjørnisdans og sang utenfor kirken og vi inviterte 
Rognebærhagen til å komme å bli med. 
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Karneval feiret vi 21. februar, og vi laget fastelavnsris og markerte fastelavn med 
bollemandag 3, mars. Førskolebarna gikk på svømmekurs på Madlamark skole i regi av 
SK, Stavanger Svømmeklubb. De fikk 7 kurs ganger i perioden mars til mai. 
Påskehøytiden markerer vi spesielt, og vi legger vekt på formidlingen av påskeevangeliet. 
Familiene ble invitert til påskefrokost før påskeferien, hvor barna sang. 
Barnehagen Himmelblå har stengt i påskeuken. 
Dugnad 13. mai, hvor vi gjorde det fint i barnehagen, og vi gikk i tog sammen med 
Rognebærhagen, og markerte nasjonaldagen den 16. mai. 
Førskolebarna besøkte skolen som de skulle begynne på i løpet av våren. 
Før sommerferien inviterte vi familien til sommerfest i menighetssalen. Barna hadde 
flott oppvisning og sang. Førskolebarna fikk diplom og flott markering for at en epoke i 
livet snart var over. Familien, barna og personalet grillet utenfor barnehagen i nydelig 
sommervær. 
Før sommerferien hadde vi fin avslutningstur til Botaniskhage. I juli var det 
sommerbarnehage og ferieavvikling for både barn og personal. 
 
Pedagogisk innhold og familiesamarbeid høsten 2025:  
15. august startet nytt barnehageår, og vi inviterte familiene til frokost 11. september, 
som en fin start på det nye barnehageåret. 
Foreldremøte 25. september, hvor vi hadde felles- og avdelingsdel, hvor personalet 
informerte om barnehagens arbeidsmåter, det pedagogiske innholdet, og det ble valgt 
SU representanter til samarbeidsutvalget for det nye barnehageåret 2025-2026. 
Tema på høsten var Vennskap, og vi hadde Sang, dans og ringleker, som gir fellesskap og 
sangglede. Vi hadde brannvernuke i uke 38, hvor vi bruker Brannbamsen Bjørnis, som er 
Norges viktigste bamse, og lærer barna om brannvern. Brannøvelse sammen med 
staben i menigheten den 11. september. Vi markerte FN - dagen 24. oktober, med salg 
lapper og formingsprodukter som barna hadde laget, til inntekt for et barnehjem i Gitea i 
Burundi.  Organisasjonen som driver dette arbeidet, heter My Fathers House.  Vi hadde 
Høsttakkefest for alle familiene, hvor besteforeldre var spesielt invitert, 20. november. 
Barna sang i kirken, Christian kateket hadde andakt for oss, lapskausmiddag i 
menighetssalen etterpå. 
I desember inviterte vi til julefrokost med Lucia, 12.12. Barna sang Luciasangen og andre 
julesanger i kirken, og vi spiste god julefrokost i menighetssalen sammen etterpå. 
Julekonsert i Stavanger konserthus 16.12, for de eldste barna, er en flott opplevelse og 
tradisjon. 
Barna på stor avdeling, Måne og Stjerne, sang for formiddagstreffet i desember 3.12, og 
Helge Risa spilte piano. 
Vi har hatt kristen samling en gang i uken, turer, formingsdager og opplever at vi har fått 
til mye flott pedagogisk arbeid og familiesamarbeid. 
 
Samarbeid med menigheten: 
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Barnehagen Himmelblå har blitt invitert til samling i kirken, hvor en bibelfortelling er 
formidlet av Christian, Jane eller Turid ca. en gang i måneden. Før jul og påske, er vi 
sammen i kirken på påske og julesamling, med andre barnehager i nærmiljøet. 
Barnehagen Himmelblå ble presentert for menigheten, vi sang og deltok på Kaoskirke 
gudstjenesten i januar. 
 
Samarbeid med andre: 
Barnehagen Himmelblå samarbeider med Stavanger kommune, og deltar på lik linje 
med de kommunale barnehagene om opptak av barn, og får ta del i de samme 
tjenestene som tilbys de kommunale barnehagene, f.eks. hjelp til barn som trenger 
ekstra hjelp og støtte, som kalles Styrket barnehagetilbud. 
Vi deltar i TBT- tverrfaglig barnehageteam og Ressursteam. 
Barnehagen Himmelblå tar del i Regional kompetanseheving. Vi deltok tidligere sammen 
med de kommunale barnehagene, men nå har de private egne samlinger for de private, 
med fagutvikling. I Re. Komp. er både PPT og UIS representert. 
Vi har også samarbeid med PBL som er Private barnehagers landsforbund og har 
bedriftshelsetjenesten vår i PBL. 
 
Kurs og fagutvikling for personalet: 
Pedagogene har fått kurs gjennom å delta i Regional kompetanseheving. 14. mai, var 
temaet Prosessorientert ledelse, og 25. og 26. november var temaet Lærende nettverk i 
partnerskap, dialogkonferansemodellen mm. 
Førstehjelpskurs med varighet 3 timer for hele personalet, 18. februar. 
Vi har hatt kurs med Signe Eldøy som hadde tittelen; «Med liv og lyst», planleggingsdagen 
14.11. 
Arbeidspraksis: Doris Franco var i arbeidspraksis hos oss i perioden 3. november 2025 
til 30. januar 2026. 
Praksiselev fra Bergeland videregående skole: Tone Eikebrokk som er elev og tar 
Barne- og ungdomsarbeiderfaget på Vg2, har vært i praksis hos oss fra uke 37, en dag i 
uken og skal være hos oss ut skoleåret. 
Elever fra Gosen ungdomsskole valgfag: Tre jenter fra Gosen ungdomsskole; Leonora, 
Hanna og Liv har kommet til oss i Barnehagen Himmelblå, noen timer hver fredag som 
valgfag. Det har vært til stor glede for barna. 
Mahsa Kazemi som jobber hos oss, tar fagbrev i Barne- og ungdomsarbeider, gjennom 
Kompetansepluss Fagopplæring. 
 
Oppussing: Sommeren 2025 fikk vi ny vegg og skyvedør på kjøkkenet og malt 
kjøkkenveggene. Kjøkken-oppussing er ikke fullført. 
 
Tilsyn: 
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HMS- tilsyn: Vi hadde HMS-tilsyn ved Inger Gjedrem, rådgiver miljørettet helsevern 4.3. 
2025. 
EL-tilsyn: Vi hadde El – tilsyn 20. august, hvor byggsjef Owe Kjær deltok, sammen med 
daglig leder Jan Steinar Halås og styrer. 
 

Mars 2026 
Inger Kristin Bakken, Styrer i Barnehagen Himmelblå 

 

 

 

Informasjonsarbeid 
Informasjonsarbeidet i menigheten er mangfoldig og sammensatt. Det er mange 
«kanaler» som skal følges opp. Mange i staben gjør mye knyttet til informasjon. Daglig 
leder bruker forholdsmessig mye tid på flere av kanalene, særlig knyttet til Nordvesten, 
ukesmail og Infoskjermen. Det er et stort behov for mer frivillighet rundt produksjon av 
stoff og oppfølging av kanaler, gjerne i form av en egen redaksjon og dedikerte 
skribenter/fotografer.  

Vi har dårlig informasjon om hvordan de forskjellige kanalene lykkes med å nå ut.  

Nordvesten – bydelsavisen: I 2025 ble Nordvesten gjort om til en stiftelse, hvor vi som 
menigheter (med Sunde og Hafrsfjord) er eiere av 50%, sammen med bydelsutvalget 
50%. Daglig leder sitter i styret for Nordvesten. Menighetene har tre sider hver i hvert 
nummer. Vi har ikke en egen redaksjon knyttet til dette, arbeidet gjøres i staben, med litt 
skrivehjelp «utenfra» noen ganger. Økonomien er god og «trygg».  Menigheten betaler 
kr.10000,- årlig for våre tre sider. Redaktørsituasjonen er godt løst med Liv Nærland 
Høie, men ennå bare foreløpig.  

Sosiale medier: Vi er tilstede på Facebook og Instagram. Men det er i varierende grad at 
staben klarer å legge ut oppdateringer i forhold til hva som forventes og gir effekt. Likevel 
er dette arenaer som må vektlegges. Ikke minst opprettes Facebook-arrangement rundt 
gudstjenester og konserter (og annet) som menigheten kan «like» og dele. Facebook 
brukes også i noen grad som betalt annonsering knyttet til enkelt-arrangement 
(konserter).  

Infoskjermen: Infoskjermen er en tjenlig «plakat-arena». Selv om den fysiske skjermen i 
vestibyle har vært ute av drift store deler av året, har Infoskjermen sin funksjon gjennom 
mobil-appen «Infoskjermen go». Infoskjermen brukes i tilknytning til gudstjenesten, og 
utnyttes i noen grad i «ukesmailen». 
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Ukesmail: De fleste uker gjennom året har det vært sendt informasjonsmail til nesten 
300 mennesker på mottagerlisten. Muligheten til å skrive mer utfyllende inspirasjon og 
oppdateringer utnyttes her i begrenset grad.  

Nettsiden: Imarka.no er brukt for all «statisk» informasjon, samt om kommende 
arrangement. I varierende grad klarer vi å holde nettsiden helt oppdatert.  

 

Kirkebygget 
 

Stavanger kirkelige Fellesråd fullførte i 2025 utskiftingen av ventilasjonsanleggene ved å 
erstatte anlegget plassert i kirketårnet, som utgjør ventilasjonen i selve kirkerommet.  

For øvrig har fellesrådet også stått for følgende:  

• Brannalarm anlegg er skiftet. 
• Vinduer i barnehagen er malt utvendig. 
• Gulvbelegg på kjøkken i barnehagen er skiftet (som del av ombygging av kjøkken).  
• Reparasjon av lekasjer i tak.  

 

Det ble også i 2025 oppdaget råte (og lekasje) i vinduskarmer i menighetssal. Dette ligger 
nå på vent.  

Dugnadslunsjen må nevnes spesielt for uvurderlig innsats knyttet til å holde bygget 
ryddig og i orden. Se eget kapittel under.  

Vestibyleprosjektet – fornyelse av foajé – har hatt fokus på innsamling av gaver for 
finansiering. Totalt gjennom 2025 har vi nådd 436.000,- av et mål på 600.000,-. Arbeidet 
med finansiering fortsetter. Menighetsrådet satte på slutten av året ned en komite, under 
ledelse av Thor Inge Throndsen, som videre skal konkretisere detaljer og framdrift i 
prosjektet. Forhåpentligvis igangsetting i jubileumsåret 2026.  

I barnehagen / kjelleren, - i forbindelse med behovet for nytt gulvbelegg, har vi etterfulgt 
barnehagens ønske om å «fornye» kjøkkenet med en vegg som skiller kjøkkenet fra 
barnehagerommet. Arbeidet med fornyelse av tak og belysning på kjøkkenet fortsettes i 
2026.  

 

Dugnadslunsj 
Beskrivelse 
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For "virksomme" som er hjemme på dagtid.  Måltid og drøs Dugnadsfellesskap - små og 
større praktiske oppgaver: kjøkkenhold, rydding, reparering, m.m. Deltager-styrt 

Ansvarlig: Frivillige, i samarbeid med daglig leder. 

Antall samlinger: 11, Antall timer: 22; Alder: 20-90 år 

Evalueringer for 2025 

Dugnadslunsj-gjengen, som har bestått av 5-8 hjemmeværende spreke pensjonister, 
menn og kvinner, har fortsatt å møtes stabilt gjennom 2025, ca.tredjehver uke. Det har 
gjennom året vært en høy grad av stabilitet i "gjengen". Dette er et åpent tilbud for alle 
"virksomme" - nye ønskes velkommen!  Dugnadslunsj har vært en uvurderlig hjelp for å 
holde bygget ryddig og rent, og få reparert mindre og større ting som ikke vaktmester-
teamet har ansvaret for. Særlig har kjøkkenet hatt godt av innsatsen. Både reparasjoner, 
ekstra renhold og rydding/sjauing har blitt utført. Møtestedet og måltidet i etterkant av 
innsatsen er kanskje like viktig. Tusen takk skal dere ha for innsatsen! 

Antall deltakere: 8 

 

 

Julemessen 
Beskrivelse 

Julemessen er en stor årlig begivenhet for menigheten. Her møtes alle generasjoner til 
basar og myldrende liv.   Julemessen er både en hovedutlodning som løper fra høstferie 
fram til trekning på julemessedagen, samt en lynutlodning på Madla Amfi i september/ 
oktober, og det er et arrangement som fyller kirken en av de siste lørdagene i november, 
kl.1400-1615. Her er det vekt på Kafé, grøtsalg, salgsvarer, aktiviteter for barn og unge, 
kulturelle innslag, og ikke minst "åresalg".    Dette er en viktig inntektskilde for 
menigheten, hvor utlodninger og salg gir et viktig bidrag til menighetens økonomi på over 
200.000,-. 

Ansvarlig: Frivillige i samarbeid med stab 

Antall samlinger: 1; Antall timer: 2; Aldersgruppe: alle  

Evalueringer for 2025 
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Julemessen ble igjen en folkefest, spenning, glede og menighetsstolthet i gjennomføring 
av et kjekt arrangement. Kirken var stappfull kontinuerlig, og stemningen virket svært 
god.   I år bidro Stavanger Popkor med en minikonsert, i forkant av sin konsert i kirken 
søndag kveld. Også prosjektet "julekor for barn" bidro i åpningen av julemessen.   
Julemessen er det sentrale inntektsbringende tiltaket utenom offer og givertjeneste – 
denne var en ny suksess i 2025 og ga kr.247.000,- i overskudd. Av dette utgjorde 
hovedutlodningen ca.kr.135.000,- og lynutlodning på Madla Amfi kr.19000,-. Salg og 
åresalg på julemessedagen tar inn kr.112.000,-. Det ble brukt kr.20.000,- på kjøp av 
gevinster, men dette ble i 2025 i sin helhet dekket av gaver fra enkeltpersoner i 
menigheten, bl.a.en person som bidro med kr.8000,-. Tusen takk for stor raushet! Øvrige 
utgifter (innkjøp grøt m.m.) beløper seg til ca.kr.20.000,-  Svært mange frivillige er 
involvert i arrangementet, og i loddsalg og forberedelse i forkant. Også ansatte bidrar 
sentralt. Konfirmantenes involvering i loddsalg og arrangement bidrar til et godt 
økonomisk resultat. Vi har lyktes med en god gevinstliste til hovedutlodningen, takket 
være gode gaver.  En stor takk til alle involverte!  Organiseringen av arrangementet er 
godt, og flyter på gode erfaringer og skisser. Flere frivillige har rollen som hovedansvarlig 
for sitt område. Vi mangler nå en hovedleder for helheten, og en delansvarlig for barne- 
og ungdomsaktiviteter. Disse må på plass før sommeren.   Øvrig evaluering tilsier at 
åresalget utvides med flere gevinster, og at salgsdelen bør videreutvikles med relevante 
varer. 

Antall deltakere: 450 

 

Givertjeneste 
Det har i 2025 kommet inn kr.422.000,- til menighetens arbeid gjennom fast 
givertjeneste. Dette er fordelt på 51 givere, som gir alt fra 100,- til 2000,- pr.måned. Det 
er 20 givere som gir 1000,- eller mer pr.måned. Fast givertjeneste gir forutsigbarhet for 
menighetens arbeid og satsing. En stor takk til ALLE givere for all raushet! 

I tillegg til givertjenesten til menighetsarbeidet, har det blitt samlet inn kr.228.000,- til 
vestibyle-prosjektet (fornyelse av foajé), fortrinnsvis gjennom større gaver fra enkelte på 
kr.10.000,-, 25.000,- og 100.000,- .  

Det er med ydmykhet og stor takk vi tar imot – her er det mange som er glad i 
menigheten! 
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Takkoffer i gudstjeneste 
Gjennom 2025 har det kommet inn kr.217.000,- i takkoffer til menighetens eget arbeid. 
Dette er 40.000,-mindre enn året før, men som budsjettert.  

Takkoffer til eksterne formål er i 2025 på kr.251.000,-, helt likt beløpet fra 2024. 
Innsamlet beløp er fordelt på organisasjoner og misjonsprosjekter som menighetsrådet 
har bestemt. Flere av søndagsofringene går til menighetens to misjonsprosjekter i 
Normisjon og NMS.  

 

Regnskapet. Kommentarer 
NB: Regnskapet foreligger IKKE i endelig og revidert versjon til årsmøtet. Frist for revisjon 
er 30.april. Regnskapet slik det her framstilles anses likevel som pålitelig. Men endringer 
kan komme.  

Resultat pr ansvar 2025 pr.5.3.26:   
   

avdeling resultat 25 budsjett 25 
100 Menigheten 80377 -150600 
118 Julemessen 247082 205000 
201 Diakoniutvalg -11491 -23000 
230 Formiddagstreff 27923 8000 
301 BU-arbeid -49478 -5500 
305 Søndagsskolen -423 -9300 
320 Followme Junior -7440 -6500 
335 Followme -4028 9000 
410 Dåpsopplæring -32862 -15500 
420 konfirmanter -26339 -7750 
421 HEL-konfirmanter 3765 0 
500 Kirkemusikk -25056 -32500 
510 Grandezza 18867 0 
513 MadlaTweens 19204 0 
515 Boblende Glede 5557 0 
520 Konserter 13837 0 
600 Misjon 0 0 

     
Menigheten samlet 259495   
      
700 Barnehagen 822894 31000 
      
Totalt resultat 1082389   
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Det samlede overskuddet i menigheten på kr.259.495,- inneholder kr.175.000,- i 
øremerkede gaver til fojaé-oppussingen.  

Kommentarer til avdelingene:  

1. 700: Barnehagen 
Barnehagens gode resultat skriver seg fra  

a. noe økte tilskudd fra kommunen (ut fra antall barn) 
b. en gave fra forelder kr.20000,- til oppussing kjøkken 
c. et veldig stor ekstra tilskudd fra kommunen til ekstra pensjonsutgifter, 

ikke budsjettert / beregnet på forhånd.  
d. Totale driftsutgifter ca.100.000,- høyere enn budsjettert: Noe høyere 

totale lønnsutgifter inkl.sykelønnsrefusjoner enn budsjettert. 
e. Kjøkkenoppussing budsjettert ikke fullført i 2025. Midler satt av for 2026.  
f. Ryddet i føring av renteinntekter menighet/barnehage, kr.34000,- ikke 

budsjettert.  
2. 100: menigheten 

a. Offer til egen virksomhet ca.på budsjett 217000,-. En stor takk! 
b. Givertjeneste kr.457.000,-; 55000 over budsjett. En stor takk! 
c. Kr.175000,- innsamlet til foaje, av budsjettert 300.000,-. En stor takk! 

Derav en enkeltgave på kr.100.000,- .  
d. Offer til annen virksomhet (eksterne offer) kr.251.000,-; 50.000,- over 

budsjett.  
e. Vi har spart kr.35.000,- i overføring til Fellesrådet for «Trosopplæringen», 

noe som delvis viser igjen i høye utgifter i avd.410 dåpsopplæring.  
3. 118 Julemessen 

a. Total omsetning bedre enn budsjettert.  
b. Gaver til kjøp av gevinster kr.20.000,-, 14000,- høyere enn budsjettert.  
c. Hovedutlodningen har ingen økning, til tross for gode gevinster.  

4. 201 Diakoni 
a. Hovedsakelig mindreforbruk i budsjettert post «diakonale gaver/tilskudd» 

5. 230 Formiddagstreffet  
a. Drives godt, økning i besøk forklarer noe av overskuddet.  

6. 301 BU-arbeid 
a. 17000,- mindre i tilskudd fra bydelsutvalg enn budsjettert.  
b. 9000,- mindre i deltagerbetaling enn budsjettert. 
c. Scenekjøp høyere utgifter enn budsjettert.  

7. 335 FollowMe 
a. Ikke skaffet sponsorer til ungdommers deltagelse på konferanse. 
b. Høyere utgifter til followme-konferanse enn budsjettert.  
c. Y’s men gitt tilskudd til dekning av konferansen – en stor takk! 

8. 410 dåpsopplæring 
a. Utgifter til utdelingsmateriell og bevertning i tiltak tatt herifra i stedet for 

på fellesrådets regnskapsføring – medført mindre refusjon til Fellesrådet, 
se kommentar avd.100.  

9. 420 Konfirmanter 
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a. Resultat pga.konf-kontingent ikke hentet inn i 2025 (skjøvet til 2026). 
Dette utjevner seg over år, konfirmantavdeling har i prinsippet utgifter 
tilsvarende inntekter. Noe underdekning likevel i 2025.  

10. 513 MadlaTweens 
a. Overskudd pga.gode tilskudd – planlagt brukt til å komplettere scene-

innkjøp.  
11. 520 Konserter 

a. Overskudd Salmejazz + Fretexgutten.  
 

Balanseregnskapet. 
NB: Bare en foreløpig versjon – regnskap og revisjon er ikke avsluttet.  

•  
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Merknad – to vesentlige tall framkommer ikke i balanseregnskapet:  

• Vi har et oppspart premiefond i KLP, ca.kr.900.000,-, som inngår som en del av 
Barnehagen Himmelblås reserver for framtidige pensjonsforpliktelser.  

• Framtidige pensjonsforpliktelser gjennom årlige reguleringspremier i KLP vil løpe 
så lenge (tidligere) ansatte skal ha pensjon, uavhengig av barnehagedrift. Beløpet 
reguleres årlig ut fra forskjellige forutsetninger på en slik måte at det er umulig å 
forutsi de totale framtidige pensjonsforpliktelsene for barnehagen. Anslagsvis er 
dette – pr.i dag – framholdt av Kirkens Arbeidsgiverorganisasjon som beløp opp i 
mot ett års lønnskostnader, for Barnehagen Himmelblå dermed ca.5 mill.NOK.  
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Sektor Gudstjeneste og tro 
 

Sektorleder: Thor Inge Throndsen (frivillig) 

Ledergruppe øvrige: Turid Mellemstrand Rabenorolahy– sogneprest, Eli Mohn Hove – 
medlem i Menighetsrådet.  

Oppstartsmøte i sektoren var den 04.09.25. Det er avholdt 3 sektormøter og en samling 
for gudstjenestemedarbeidere i oktober. Saker som har vært behandlet er; Listen med 
aktiviteter gjennomgått og justert. Det er lagt inn ansvarlig for oppgavene; medliturg, 
kirkevert, teknikker og kirkekaffe i gudstjenesten for 2026 med noen få nye 
medlemmer. Oversikten distribueres til deltagerne og alle bidrar på en flott måte i 
gudstjenesten og bytter seg imellom ved behov. Sektorleder har forespurt og laget 
oversikt over personer som kan delta i rigging til KAOS kirke. De som har deltatt har 
jobbet godt, men det har vært behov for å supplere med noen eldre og pensjonister.   

Det er registrert et behov for smågrupper i menigheten. Det er allerede noen 
kirkeringer, husfellesskap og bibelgrupper, men det er ikke noe felles opplegg eller noe 
system for å ta imot nye. Sektoren har laget et enkel ramme for et opplegg og det 
planlegges informasjon på kirkekaffe og i menighetsmøte der dette legges frem og nye 
deltagere inviteres. Ledere for nye grupper er ikke etablert enda, men kandidater finnes.  

 

Gudstjenester 
Beskrivelse 

For Madlamark menighet er det forordnet gudstjenester hver søndag. Unntakene er 
skolens ferier; vinter-, sommer- og høstferie der antallet reduseres. I disse periodene går 
vi sammen med Hafrsfjord og Sunde menigheter om fellesgudstjenester.  Det samme 
gjelder i påskedagene. I høytidene er det gudstjeneste julaften, 1.juledag, palmesøndag, 
langfredag, påskedag, Kristi Himmelfartsdag og 1.pinsedag.   I tillegg til de forordnede 
gudstjenestene på søndager og helligdager, er det andre gudstjenester i løpet av uken og 
året: egne dåpsgudstjenester på lørdager en gang eller flere i året, gudstjenester for 
skoler i forbindelse med jul og påske, gudstjenester for konfirmanter/ungdommer, to 
gudstjenester sammen med Formiddagstreffet i året, korte nattverdgudstjenester og 
andre gudstjenester med spesielt tema eller form.  Gudstjenestene varierer i form og 
innhold, avhengig av kirkeåret, tema og hvilke gruppe eller aldre som er spesielt i fokus. 
Tre søndager i året foregår gudstjenesten på HEL-konfirmantene sine premisser. 
Menigheten tilbyr dåp og nattverd så ofte det er mulig for å gjennomføre gudstjenestene 
på en god måte.  KAOSkirke er en gudstjenesteform menigheten prioriterer, både for å 
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samle den yngre del av menigheten, men også for å ha søndagstilbud det kan være 
lettere å invitere andre med på. Kirkerommet rigges med småbord og menigheten koser 
seg med kirkekaffe underveis i den forenklede gudstjenesten, som ikke er så kaotisk 
som navnet skulle tilsi, men Kreativ, Aktiv, Omsorgsfull og Samarbeidende.  I 
gudstjenestearbeidet deltar prest, organist, kirketjener, og noen ganger andre fra stab. 
Det er mange dyktige frivillige som i løpet av året gjør en stor og viktig innsats som 
teknikere, kirkeverter, medliturger og annet. Blant de frivillige er også barn og 
konfirmantene. 

Ansvarlig: Sokneprest;  Aldersgruppe: 0-100 år 

Evalueringer for 2025:  

Gudstjenestelivet i menigheten er godt og allsidig. Alt fra yrende liv på KAOSkirkene, til 
varmen og nærheten i gudstjenestene sammen med HEL-konfirmantene, og roen som 
preger kveldsgudstjenesten. Sommerens fellesgudstjenester gir mulighet til å feire 
gudstjeneste sammen med mennesker fra Sunde og Hafrsfjord, samt litt variasjon i 
preste-stemmene. Noen gudstjenester, som konfirmasjonene og julaften fyller kirken til 
randen. Vi er takknemlige for et funksjonelt kirkerom med tilhørende menighetssal, og 
ikke minst for alle de positive og arbeidsvillige frivillige som gjør alt dette mulig! 
Nattverdfeiring er viktig for mange, og derfor tilbys nattverd så ofte som mulig.  Spesielt 
for 2025 var den store fellesgudstjenesten i forbindelse med 900-årsjubileet. 2.pinsedag 
gikk menighetene i Ytre Stavanger prosti sammen om en gudstjeneste i Møllebukta, med 
dåp, med barnekor og med kjekke aktiviteter etterpå. Mye arbeid ble lagt ned, og mange 
mennesker møtte opp! 900-års jubileet ble også markert på kirkens fødselsdag; 
1.pinsedag. Gjennom koret Grandezza fikk vi også bli kjent med en annen form for 
gudstjeneste "Evensong". Det ga også mersmak.    

Antall deltakere:  

 2021 2022 2023 2024 2025 
Døpte 34 38 29 35 51 
Konfirmanter 69 69 57 65 67 
Vielser i kirka 2 0 0 3 1 
Gravferder 38 53 32 34 34 

 

Antall gudstjenester 2021 2022 2023 2024 2025 

Gudstjenester (alle typer) 55 73 71 73 84 

Gudstjenestedeltakere totalt 3980 8863 8808 9721 11447 

Gjennomsnitt deltakere alle 
gudstjenester 

72 121 124 133 136 

Gjennomsnitt deltakere søndags og 
helligdagsgudstjenester * 

  128 143 160 
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Nattverdgjester totalt 1234 1621 2514 3236 3987 

Antall Kaoskirker   4 7 7 

Deltakere Kaoskirke totalt/gjennomsnitt 
deltakere KAOSkirke 

  542/136 897/128 858/122 

 

Forklaring til oversikten: 

Totalt antall gudstjenester inkludere ikke bare de menigheten opplever som vanlige 
gudstjenester, men også månedlige morgenmesser på tirsdager, samt morgenmesser 
som samler prester og noen ganger daglige ledere i prostiet. Skolegudstjenester, 
gudstjenester sammen med formiddagstreffet og alle konfirmasjonsgudstjenestene er 
også en del av totalen. 

*Totalt antall gudstjenestedeltakere får et tydelig hopp, som henger sammen med den 
store fellesgudstjenesten 2.pinsedag i Møllebukta. Felles for hele prostiet, og siden den 
ble holdt innenfor soknets grenser, blir den ført hos oss. Denne gudstjeneste drar også 
opp gjennomsnittet på søndags- og helligdagsgudstjenester. Gjennomsnittlig deltakelse 
i denne kategorien er 141, dersom man tar bort fellesgudstjenesten. 

 

 

Kirkelige handlinger - kasualia 
Beskrivelse 

Kirkelige handlinger er dåp, konfirmasjon, vielser og gravferder. Når det gjelder de to 
siste, foregår disse i egne seremonier, mens dåp og konfirmasjon hører naturlig hjemme i 
gudstjenestene.  Vi tilbyr en til to egne dåpsgudstjenester i menigheten i året, samt at vi 
etterkommer behov for spesiell tilrettelegging. Det gjør vi også for konfirmantene. 

Ansvarlig: Sokneprest 

Evalueringer for 2025:  

Noen små svingninger må vi regne med faller naturlig ut fra tilfeldigheter og demografi, 
og slik holder både gravferder, vielser og konfirmanter seg rimelig uendret. Vi har derimot 
en bemerkelsesverdig stor økning i dåp; hele 51 ble døpt i 2025, mot 35 i 2024 og 29 i 
2023! 

Antall deltakere: Se tabellen over 

 



28 
 

Dåp og dåpssamtale 
Beskrivelse 

Mål: At foreldrene opplever å få hjelp og motivasjon til dåpsansvaret.  At foreldrene 
opplever et godt førstemøte med kirka. At det skapes en god relasjon og kontakt mellom 
kirke og familie.  At foreldrene (gjen)oppdager Den Store Fortellingen (frelseshistorien) 
med deres barn i sentrum.   Tema/innhold - Livsholdning og livsmestring:: Himmel over 
livet - Trosbekjennelsen som fortolkningsramme omkring livet.   Tema/innhold - Kirkens 
tro og tradisjon: Den Store Fortellingen Joh.3,16 - den lille bibel Dåpsteologi 
Trosbekjennelsen Matt.28,-18-20  Tema/innhold - Kristen tro i praksis: Deltagelse i 
trosopplæring.  Gudstjeneste. Dåp.  Arbeidsmåter: Dåpssamtale individuelt, 
gjennomført av prest i kirken.  Dåpsgudstjeneste. 

Ansvarlig: prest;  Antall samlinger: 2; Antall timer: 2 

Aldersgruppe: 0 år 

Evalueringer for 2025 

Alle dåpskandidater som hører til i Madlamark sokn, har dåpssamtale hos vår 
sokneprest, uavhengig av hvilke kirke dåpen skal foregå i.  Nytt i år er at sokneprest og 
trosopplærer fra høsten av har begynt med dåpssamlinger i stedet for prestens 
enkeltsamtaler.  Formålet er at foreldrene får flere møtepunkt med "likesinnede", at de 
får bli kjent med trosopplærer og dermed også en personlig invitasjon til babysang. Det 
er også et pegagogisk grep å være to som deler på informasjonsformidling og samtaler. 
Erfaringen fra disse (omtrentlig) månedlige dåpssamlingene har vært gode, 
læringskurven er stigende og vi fortsetter neste år.  Konfirmanter som døpes, får to timer 
dåpsopplæring (en time sammen med foreldrene, en time med bare dåpskandidaten(e), 
i tillegg til at de følger konfirmasjonsopplegget. 

Antall deltakere: 51 

 

 

Kirkekaffe 
Beskrivelse 

Kirkekaffe er et sosialt og inkluderende lavterskeltilbud umiddelbart etter at 
gudstjenesten er slutt.  De fleste søndager skjer dette sittende rundt bordene i 
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menighetssalen. KAOSkirke har kirkekaffe og gudstjeneste samtidig, mens det noen 
ganger blir "stående" fellesskap i foaje eller utendørs.   Frivillige i større og mindre 
grupper har ansvar i løpet av året og slik kan vi tilby kirkekaffe de aller fleste søndager. 
Unntak er kveldsgudstjenester og 1.juledag. Påskedag og pinsedag, samt i 
sommerferien prøver ansatte/enkelte frivillige å tilby en enklere variant, men med 
samme diakonale formål.  Noen ganger brukes kirkekaffen også som et eget 
samlingspunkt, for eksempel for informasjon eller diskusjon. Menighetens årsmøte 
kombineres en gang i året med kirkekaffen. 

Ansvarlig: Sektorleder gudstjeneste og tro/Sokneprest 

Evalueringer for 2025 

Menigheten, store og små, setter tydelig pris på tilbudet om å samles til kirkekaffe. Den 
tradisjonelle kirkekaffen kan gjerne ha 70-80 mennesker rundt bordene, kirkekaffen i 
KAOSkirke serverer godsaker til opp mot 180 mennesker.  Av de 40 gudstjenestene med 
kirkekaffe, har de aller fleste vært driftet av frivillige. De gangene det ikke har vært 
frivillige tilgjengelig, kan prest og kirketjener trø til med enkel kaffekoking og servering. 
Noen ganger etterlyses også noen til å stille opp på sparken, via infomailen. Fordi 
kirkekaffen er med å skape et så godt og inkluderende fellesskap i menigheten. Også på 
1.påskedag og 1.pinsedag ser vi at flere setter pris på å ha noen å feire den store dagen 
sammen med. Langfredag, konfirmasjonsgudstjeneneste, 1.juledag og 
kveldsgudstjenestene er de eneste gudstjenestene vi ikke prøver å få til kirkekaffe på et 
eller annet vis.  En STOR takk til alle frivillige som baker, ordner, kjøper inn, lager til og 
rydder opp og utgjør et fantastisk vertskap! De fleste av disse gjør det gjennom en 
gruppe de er med i (husfellesskap, kirkering, klubb). Det har blitt færre av disse gruppene 
å spille på de senere årene. Derfor er vi alltid på utkikk etter flere som ønsker å bidra, 
gjerne gjennom å samle en gjeng rundt seg! 

Antall deltakere: Ikke tallfestet. 

 

 

Engasjement for misjon 
Beskrivelse 

Menighetens engasjement for misjon kan deles inn i to hoveddeler.  Menigheten støtter 
to misjonsprosjekt gjennom 6 takkoffer i året, forbønn og givertjeneste. Normisjons sitt 
arbeid i Nepal for integrering av mennesker med funksjonsnedsettelse inn i familie- og 
samfunnsliv. Det norske misjonsselskap sitt Midtøsten-prosjekt med samarbeid med en 
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rekke lokale aktører, i en rekke land og regioner, med en stor bredde i engasjement: 
kristen satelitt-kanal, behandling for traumatiserte unge kvinner, bibelarbeid, hjelp til 
forfulgte kristne er noen eksempler  I menigheten er det to-tre fungerende 
misjonsforeninger. To av disse har vært aktive i årtier og samarbeider ofte med 
hverandre. Den siste ble opprettet for bare noen år siden. Foreningene tar 
misjonsengasjementet på alvor med forbønn, pengeinnsamling og innsats for misjon inn 
i menigheten 

Ansvarlig: Frivillige/sokneprest; Antall samlinger: 8 

Evalueringer for 2025 

Engasjement for misjon er sentrert rundt de to misjonsprosjektene vi har inngått avtale 
om. I tillegg har søndagsskolen sitt eget misjonsprosjekt for Stefanusbarna, som ble 
løftet fram på gudstjenesten på søndag for de forfulgte.  Det er de to-tre 
misjonsforeningene som møtes jevning gjennom året er de ivrigste av oss når det gjelder 
misjonsengasjement, de oppdatere seg om prosjektene, samler inn penger og ber for 
arbeidet. Misjonsforeningene bidrar også i vår årlige og tradisjonelle 
misjonsgudstjeneste, som faller på Kristi åpenbaringsdag i begynnelsen av januar. Dette 
året hadde vi besøk av Hans Austnaberg fra NMS.  I gudstjenestene ber vi ofte for 
misjonsprosjektene under forbønnen, og menighetens egne bønnekort, som både stab 
og frivillige kan bruke, har også bønn for misjon som et fast, ukentlig tema.   Vi valgte å 
ikke delta i aksjonen "Sammen som kirke for hele verden", fordi vi ønsker å spre 
gudstjenester som tar opp takkoffer til misjonsprosjektene utover året. Og fordi vi ikke 
har klart å gjøre noe ekstra ut av muligheten som ligger i denne nasjonale, kirkelige 
aksjonen som varer fra Kristi Himmelfart til St.Hans.  Til sammen 8 gudstjenester har 
hatt innsamling til misjonsprosjektene, påskedag og juledag er to av disse. I tillegg har 
noen valgt å ha fast givertjeneste til prosjektene.  I 2025 sendte Madlamark menighet   56 
946 kr til NMS. Mesteparten av dette gikk til misjonsprosjektet i Midtøsten, men ett 
takkoffer var også til NMS generelt. Til Normisjons prosjekt i Nepal sendte menigheten  
kr 39561.  I menigheten er det uten tvil potensiale for et større engasjement for misjon. 

Antall deltakere: Ca 15 engasjert i misjonsforeninger m.m. 

 

 

Hvilepuls 
Beskrivelse 
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En rolig halvtime i kirkerommet. Stillhet, en bibeltekst, ettertanke, levende lys, noen 
toner, noen ord. En "timeout" i hverdagen. Formålet er å åpne kirkerommet kveldstid for 
stillhet, bønn og ettertanke.   Det er Hvilepuls de fleste «arbeidsmånedene» gjennom 
året, første torsdag i måneden, kl.20.00-20.30.  Arrangeres av diakoni-utvalget.  Før 
stillhet: Rolig musikk fra flygelet med innledningssang og bibeltekst. Folder med 
bibeltekst følger med.  Stillhet: Refleksjon rundt teksten, spørsmål til ettertanke i 
folderen, bønn, lystenning, forbønnsønske i bønnekassa.  Avrunding: Avslutningsbønn 
etterfulgt av sangen Gud er din hvile, Kristus din styrke. 

Ansvarlig: Frivillige; Antall samlinger: 10; Antall timer: 5 

Evalueringer for 2025 

Det har vært godt å kjenne på fellesskap i stillhet, et kjærkommet lavterskeltilbud. 

Antall deltakere: 9 (gjennomsnitt) 

 

 

Husfellesskap og smågrupper voksne 
Beskrivelse 

Husfellesskap ønskes som en sentral del av menighetens liv. Et husfellesskap skal være 
et livs- og trosstyrkende nettverk for hverandre, med møtepunkter i hjemmene. 
Husfellesskap kan være en Bibelgruppe eller en annen type målrettet gruppe hvor troen 
har en sentral plass. Dette kan gjennomføres på forskjellige måter, med forskjellig 
frekvens. Det er ingen "sentrale" føringer for hvordan husfellesskap fylles med innhold.    

Kirkeringene har en viktig funksjon i å være et diakonalt fellesskap overfor hverandre, og i 
å bidra til menighetens økonomi gjennom pengeinnsamling og særlig bidrag til 
julemessen, og som kirkekaffe-verter en gang pr.semester. Kirkeringer er et «lavterskel» 
kristent fellesskap med historie tilbake til tiden for kirkebygging. Kirkeringene organiserer 
og leder seg selv. 

Ansvarlig: Frivillige 

Evalueringer for 2025 

Det er tre husfellesskap i virksomhet i menigheten i 2025, en av disse med deltagere fra 
flere steder i byen. Vi har ikke kjennskap til "status" i hver enkelt gruppe. Det har ikke 
vært gjort tiltak for å styrke eller få flere husfellesskap i 2025, - men sektor "Gudstjeneste 
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og tro" ønsker å gripe fatt i dette for 2026. Ca.20 deltagere i 2025.  Det er tre kirkeringer 
som har vært fullt ut operative i 2025, noe som betyr at ytterligere en kirkering har 
avsluttet virksomheten (reduksjon fra 6 til 3 de siste tre årene. Dette betyr ikke at 
gjenværende medlemmer ikke fortsetter å være et nettverk for hverandre. Kirkeringene 
er fortsatt viktige fellesskap for deltagerne. Ca.15 deltagere i 2025. Også 
«Mannskorgjengen» må nevnes – selv om koret er lagt ned, har medlemmene fortsatt å 
møtes. Tusen takk for all god innsats særlig knyttet til julemesse og kirkekaffe!  Antallet 
deltagere oppgitt totalt for husfellesskap og kirkeringer er noe usikkert. 

Antall deltakere: 35 

 

 

Bønnefellesskap 
Beskrivelse 

Hver onsdag kl.20-21 samles mennesker rundt lysgloben i kirkerommet. Bønn ledes av 
"vertskap" Egil og Bodil Tungland. Fellesskapet ber sammen i en time med forbønn for 
menigheten og mennesker som har spurt om forbønn for sin livssituasjon. Bibelvers, 
oppdateringer og oppmuntringer deles. Hensikt: å ivareta bønne-anliggender den 
enkelte bringer med seg, og å be for mennesker, menigheten og arbeidet. Tilknyttet 
bønne-fellesskapet finnes også en digital gruppe der mer "akutte" bønneemne deles, 
slik at bønnearbeidet kan skje hver for seg i løpet av uka. 

Ansvarlig: Frivillige 

Evalueringer for 2025 

Vi har etablert bønnefellesskapet hver onsdag kl 20-21. Det er dette året vist økende 
antall som ønsker å være med å be, fra et snitt på ca.5 i starten av året til nærmere 10 på 
slutten av året. Flere ganger kan det være over 10 oppmøtte. Tallet oppgitt under 
"deltagere" er et beregnet gjennomsnitt, ikke unike deltagere.  Det er samling i kirkesalen 
rundt globen og det bes for bønneemner som kommer inn til menigheten, og fribønn 
sammen med de fremmøtte. Det har vært ca.400 oppmøter totalt på bønnesamlingene i 
2025. Bønnesamlingen ledes av Liv Bodil og Egil Tungland. 

Antall deltakere: 10 (gjennomsnitt) 
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Spørretime om Bibelen 
Beskrivelse 

Professor i Det Gamle Testamentet; Magnar Kartveit hadde to samlinger med 
gjennomgang av sin nyeste bok "Gud, pest og plage", med åpning for spørsmål om alt 
som har med Bibelen å gjøre. 

Ansvarlig: Daglig leder;  Antall samlinger: 2 

Evalueringer for 2025 

Initiativet til disse to spørretimene kom fra frivillig Liv Bodil Kallelid, som tok ansvar for 
vertskapsrollen. Det ble to gode samlinger der Kartveit gjennomgikk noen av sine poeng 
fra boken, før de oppmøtte kunne få spørre fritt om det som er vanskelig med de 
bibelske tekstene. Menigheten er takknemlig for den ressursen Kartveit er, og de 
oppmøtte ga uttrykk for at de både var fornøyd og hadde fått flere ting å tenke på. Det 
uttrykkes også ønske om flere slike arrangement som tar seg tid til å dykke ned i de store 
spørsmålene 

Antall deltakere: 40 

 

 

 

Sektor Omsorg og Relasjoner 
 

Sektorleder: mangler 

Diakoniutvalget er i funksjon med avgrensede arbeidsoppgaver: Sommerfest for eldre, 
Hvilepuls, Allehelgenssamling, og praktisk kaffe/kake-hjelp på Grandezzas julekonsert. 

Diakoniutvalget har i 2025 bestått av Margaret Laundal Skretting, leder, Johanne Ur 
Sæbø, Eli Mohn Hove, og Jane Brynie Baltzersen, sekretær.  

 

Formiddagstreffet 
Beskrivelse 
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Formiddagstreffet er:  Hyggelig møtested for godt voksne hjemmeværende, rundt 
forelesning, måltid, innspill, sang og andakt.  Annenhver onsdag kl.11-13.   Formål:  Gi et 
tilbud til mennesker i aldersgruppen 60+ for sosialt fellesskap, med innslag av praktisk 
og informerende karakter, samt å gi kjennskap til og kunnskap om vår kristne tro. I tillegg 
ønsker Formiddagstreffet å fremme sangglede ved bl. a. å bruke den norske 
sangskatten.  Drives av:  Egen gruppe av frivillige - Et lederteam og et kjøkkenteam. 

Ansvarlig: Frivillig;  Antall samlinger: 17 

Evalueringer for 2025 

Lederteamet består av Stein Hugo Kjelby, Liv Ekeland og Einar Haukaas. 
Formiddagstreffet ønsker en styrking mht. ledersituasjonen. Vi er tre ledere, men der er 
behov for fire for at møteprogrammene skal kunne gjennomføres slik vi ønsker.  En 
trofast kjøkkengruppe står for det praktiske arbeidet med tilberedning av mat og 
borddekking. Vi trenger supplering av frivillige også på kjøkkenet.  Pianist er Odd Jan 
Hagen.   Vi har hatt 16 samlinger med deltakerantall mellom 35 og 60. Gjennomsnitt 45 
deltakere. Det har vært en merkbar økning særlig i andre halvår. Årets tur til Kvitsøy 
hadde 33 deltakere.  Får jevnlig tilbakemelding om at deltakerne setter pris på å få 
treffes på denne måten. Dette er en god indikasjon på at Formiddagstreffet er en viktig 
arena.   Med den bemanning og det program som vi setter opp, føler vi at målsetningene i 
hovedsak oppnås. Vi merker at publikumsantallet kan variere fra møte til møte, og 
gjennomsnittsalderen er 67+ med et tyngdepunkt mellom 70 og 85. De yngre har 
tydeligvis andre møteplasser og aktiviteter. Vi får gode tilbakemeldinger fra den gruppen 
som deltar på møtene, men også den er selektiv i sitt valg, d.v.s. godt oppmøte er 
avhengig av godt og aktuelt tema, men heller ikke det øker alltid deltakerantallet. 
Kunngjøringene av møtene mener vi også er godt ivaretatt gjennom opplysninger i kirken, 
Nordvesten og i Mortepumpen.  Driften av Formiddagstreffet er selvfinansierende. Vi har 
tilbud om skyss til og fra møtene.  Madlamark, 11.02.2026 Stein Hugo Kjelby 

Antall deltakere: 60 

 

Vaffeltreff 
Beskrivelse 

Vafler, kaffe, drøs, quiz, andakt og lett underholdning (Ajax, novelle, fortelling e.l). For 
eldre. 

Ansvarlig: Menighetspedagog; Antall samlinger: 19 
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Evalueringer for 2025 

Vaffeltreffet har lang tradisjon i kirken vår. Her møtes eldre til vafler, prat, andakt, quiz og 
lett underholdning annenhver onsdag. En flott trofast gjeng som kommer, men vi har 
plass til mange flere 

Antall deltakere: 12 

Sommerfest for eldre over 85 år 
Beskrivelse 

Sommerfest for eldre over 85 år arrangeres hvert år i månedskiftet mai/ juni. Her er sang, 
musikk og underholdning. Det serveres snitter og hjemmebakte kaker. 

Ansvarlig: Frivillige og menighetspedagog;  Antall samlinger: 1 

Evalueringer for 2025 

Et festarrangement hovedsakelig for 85+. På bord dekka til fest, serveres snitter og kaker, 
kåsør invitert, sommersanger synges, dikt og sang til avslutning. 

Antall deltakere: 60 

 

Allehelgens-samling 
Alle pårørende til de som er blitt gravlagt siste året inviteres spesielt, og alle som kjenner 
på sorg og savn generelt, inviteres til en rolig stund i kirkerommet om kvelden 
allehelgensdag. Samlingen gir rom og ord til sorgen, og ord til trøst og håp. Vakker 
musikk, ro, og lystenning for hver av de som er døde siste året. Diakoniutvalget 
arrangerer sammen med sokneprest 

Ansvarlig: Diakoniutvalget/sokneprest; Antall samlinger: 1 

Evalueringer for 2025 

Margaret fra diakoniutvalget og Turid prest arrangerte samlingen. I god tid i forkant var 
invitasjoner sendt ut til kontaktpersonene for hver av dem som hadde kirkelig gravferd 
fra 1.oktober 2024-1.oktober 2025. I tillegg plakater både i kirka, på hjemmeside og på 
facebook. Stor takknemlighet til Kari Grethe Hjorthaug som hadde med seg flere 
musikere og skapte en flott musikalsk ramme. Diktlesning av Margaret, ord til trøst og 
håp ved Turid og opplesning av de 33 navnene sammen med lystenning for hver enkelt. 
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På vei ut fikk alle et kort med en velsignelse. Både pårørende for de som fikk navnene 
sine opplest, men også andre pårørende møtte. Samlingen oppleves som dypt 
meningsfull for arrangørene, og flere takket i etterkant for en samling de sorgen ble gitt 
rom og trygge rammer. 

Antall deltakere: 30 

 

Strikk og prat 
Beskrivelse 

Uformelt møtested for håndarbeidende og andre som ønsker å være med i praten og 
fellesskapet.  Torsdager kl.1100 i menighetssalen, ukentlig.  Strikkekaféen kan avtale 
prosjekter i menigheten de ønsker å bidra til gjennom håndarbeidet. 

Ansvarlig: Frivillige; Antall samlinger: 8  

Evalueringer for 2025:  

Strikkekafé startet i oktober 2025 på initiativ fra Olaug Larsen. Det ble raskt en god gjeng 
som har møttes ukentlig. Hensikten har vært å skape et uformelt møtested med 
utgangspunkt i håndarbeid. Så har idéene kommet etterhvert om hvordan strikkekaféen 
kan bidra med salgbart på julemessen eller på andre måter bidra i menighetens liv. 
Strikkekaféen har også bidratt i forberedelse av hobbyaktivitet i trosopplæringstiltak for 
barn.   Det har vært lav terskel og god stemning. Folk har tatt med seg matpakke, mens 
kaffen traktes på huset. 

Antall deltakere: 14 

 

 

Samtaler om liv og tro 
Beskrivelse 

Et kontinuerlig tilbud om å ta kontakt med sokneprest for samtaler om det en måtte 
ønske. Også andre ansatte er tilgjengelig for dette. Samtalene skjer i fortrolighet, er 
underlagt taushetsplikt og omhandler det konfidenten ønsker og har behov for. Dette er 
verken terapi eller behandling, men et tilbud om å bli lyttet til av et "profesjonelt" 
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medmenneske.  Informasjon om dette tilbudet ligger på hjemmesiden samt som en 
notis i Nordvesten i ny og ne. De som ønsker samtaler tar kontakt med sokneprest 

Ansvarlig: Sokneprest 

Evalueringer for 2025 

I år har vi registrert 26 samtaler, de fleste med sokneprest. De som registreres i denne 
kategorien, er samtaler som er avtalt med tid og sted på forhånd. Gjennom hele året 
oppstår det gode samtaler i fortrolighet, mellom menighetsmedlemmer og stab, men 
også blant menighetsmedlemmer seg i mellom. 

Antall samtaler: 26 

 

 

Fortellergruppen 
Ansvarlig: Frivillig;  Antall samlinger: 4 

Evalueringer for 2025 

Dette året har fortellergruppa bare fått til 4 samlinger, 2 i vårsemesteret og 2 i høst. Vi har 
7 navn på medlemslista vår.   Det er «Den levende vekselvirkningen» - salmedikteren 
Grundtvigs begrep – som gjør den muntlige fortellersituasjonen så fin og viktig. Vi 
forteller for hverandre, og utforsker hva det er som gjør at fortellingen berører lytterne, og 
virker tilbake på fortelleren.   Gruppa samles i kirkerommet en torsdag i måneden kl. 18 – 
20. Vi kan gjerne bli flere.  Leder for gruppa er Asbjørg Skretting Vaaland 

Antall deltakere: 7 

 

 

Spillekveld for unge voksne 
Beskrivelse 

Vi møtes i kirken for å spille brettspill. Ta gjerne med en venn og et spill du liker. 

Ansvarlig: Frivillige;  Aldersgruppe: 20 + 
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Evalueringer for 2025 

Det ble holdt to spillekvelder i 2025. Vi fortsetter inn i 2026 med samlinger hver lørdag kl. 
18.00. 

Antall deltakere: 5 

Pappakafé 
Beskrivelse 

Treffpunkt for fedre i permisjon. 

Ansvarlig: Menighetspedagog; Antall samlinger: 12 

Evalueringer for 2025 

Dette var et nystartet tilbud fra september. Det var ikke hver gang det kom fedre med 
barn. Derfor ble det færre samlinger. De som kom hadde det kjekt, og mente at dette 
tilbudet burde fortsette til tross for at det er få fedre som kommer. Det var ikke opplegg 
for verken barn eller voksne, etter fedrenes ønske. Det ble frilek og lunsj. 
Menighetspedagog sørget for lunsj og kaffe. 

Antall deltakere: 3 

 

 

Sorggruppe 
Beskrivelse 

Ei sorggruppe starter opp når det er 6-8 deltakere, og de møtes vanligvis 8–10 ganger. Vi 
prøver å sette sammen gruppene ut i fra noenlunde lik erfaring og livssituasjon. Dette 
kan derfor føre til noe ventetid.    Sorggruppene drives i regi av Den Norske Kirke og er 
åpen for alle, uavhengig av tro og livssyn. Spørsmål knyttet til livssyn, tro og tvil tas opp 
når og hvis deltakerne ønsker det.    Gruppene ledes ofte av en diakon og en frivillig 
medarbeider. De har taushetsplikt.   Påmelding til gruppe er via sorggrupper.no 

Ansvarlig: Diakonene i Stavanger; Antall samlinger: 48 (fordelt på to 

grupper) 

Evalueringer for 2025 
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Antall frammøtte: Januar: 8;  Februar:  ikke samling;  Mars: 3 + 2;  April: 1;  Mai: 4;  Juni: 6;  
August: 2;   Oktober: 4;  November: 4 

Antall deltakere: 42 

 

 

Temakveld om sorg 
Beskrivelse 

Alle prostiene i Stavanger pluss Randaberg prosti inviterer til temakveld om sorg i 
november. Temakvelden er for alle som er interessert i å lære mer om sorg. I år var 
sykehusprest invitert til Tasta kirke for å fortelle om "Hva er sorg". Alle pårørende til døde 
som har hatt begravelse i Den Norske Kirke i våre sokn er invitert i brev.   Etter foredrag 
blir det samtale om tema. Til slutt presenteres sorggruppetilbudet av deltakere fra 
tidligere sorggrupper. 

Ansvarlig: Prostidiakon; Antall samlinger: 1 

Evalueringer for 2025 

Sykehuspresten Helge Hansen hadde en flott presentasjon. 22 av de inviterte møtte opp 
pluss mange diakoner fra de ulike kirkene. Det var i overkant mange grønne skjorter 
sammenliknet med hvor mange som kom som var pårørende. Vi hadde forventet ca 100 
gjester. Vi vet ikke hvorfor det kom så få. Det kan ha med Tasta kirke sin beliggenhet å 
gjøre.   Presentasjon av sorggrupper var inderlig og personlig. Samtalen etter foredrag 
opplevdes fin.   Alt gikk fint, men det var dumt at det kom så få. 

Antall deltakere: 22 
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Sektor Barn, Ungdom, Familie 
 

Sektorleder er Olaug Larsen (frivillig) 

Ledergruppen bestående av sektorleder (som også er MR-representant), kateket og 
menighetspedagog, har hatt jevnlige møter gjennom høsten, for å få oversikt over 
arbeidet og behov for frivillige til ulike aktiviteter, og strategisk tenkning rundt videre 
utvikling av arbeidet og frivillighet. 

I tillegg har vi hatt samling for frivillige. Vi må skryte over det omfattende frivillige 
arbeidet i sektoren. Takk til alle som bidrar i arbeidet! 

Det er behov for flere ledere både i speideren og søndagsskolen, så det er noe vi jobber 
med.  

Neste steg er samtaler og møter med Therese om behovet for flere frivillige i 
ungdomsarbeidet. 

Kjekt og positivt arbeid og veldig glade for nye frivillige medarbeidere. 

Julekor for barn (avgrenset prosjekt) oppstod som følge av dette nye sektorarbeidet.  

I det følgende presenteres de større og kontinuerlige tiltakene før de «mindre» årskull-
tiltakene.  

 

 

Konfirmasjon 
Beskrivelse 

Madlamark menighet har et variert konfirmantopplegg som legger vekt på å bygge 
relasjon til Gud og til hverandre. I løpet av året skal konfirmanten delta på totalt 8 
gudstjenester, en KickOff-helg, 10 undervisningssamlinger, Kirkens nødhjelps 
fasteaksjon og en weekend på Horve.  Mål: At konfirmantens tro vekkes og styrkes 
gjennom Ordet og sakramentene, gjennom bønn og fellesskap, i dialog med 
konfirmantens livsspørsmål.  At konfirmantene blir motivert til å leve sitt liv i forsakelse 
og tro, tilbedelse og tjeneste som Jesu Kristi disippel.  At konfirmanten opplever seg  
møtt med respekt, åpenhet og omsorg når denne kommer med seg selv, sitt liv, sin tro, 
sin tvil og sine spørsmål.  At konfirmanten opplever kirka som kjekk og relevant. At 
konfirmantene blir inkludert i menighetens fellesskap og finner sin plass der.   
Tema/innhold - Livsholdning og livsmestring: Tilgi meg Gud, salme 51 Påskefortellingen, 
Matt 26,1-28,10 Talsmannen, Joh.14,16-18 Jesus er veien sannheten og livet, Joh.14,6 
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Jesus og den rike unge mannen, Luk.18,18-30 vennskap, relasjon De store spørsmål 
seksualitet, samliv  følelser og grenser tilgivelse og forsoning tro og tvil 
ressursforvaltning og forbruk. Rettferdighet  Tema/innhold - Kirkens tro og tradisjon: En 
far som ventet,  Luk.15,11-32 Kjærlighetens høysang, 1.kor.13 Guds kjærlighet 1.joh.4,7-
11 Såret for våre overtredelser, Jes.52, 13-53,5 Jesus og thomas, Joh.20,24-29 1.trosart. 
2.trosart. 3.trosart. Dåp og nattverd Bibelen Tro Gudstjeneste å følge Jesus Kjærlighet 
Diakoni og solidaritet tilgivelse  Tema/innhold - Kristen tro i praksis: Det dobbelte 
kjærlighetsbudet, Matt.22,37-40 Sosial rettferdighet, Amos 5,7-15 Bønn Bibellesning 
Diakoni Gudstjeneste Sang, musikk medarbeiderskap  Arbeidsmåter: Heldag. Weekend. 
Spenningsaktiviteter. Undervisning. Livsnære grupper. Personlige møter. Seminarer. 
Konsert / show og "happenings". Besøk av ressurspersoner på fagfelt. Nødhjelpsaksjon. 
Gudstjenester. Tjenesteoppgaver. 

Ansvarlig: Kateket; Antall samlinger: 23; Antall timer: 67 

Evalueringer for 2025 

Etter ett år med ny kateket (2023-24) ble det gjort en del endringer dette året.   Særlig er 
det verdt å merke seg at gjengsamlingene ble lagt i etterkant av temasamlingene på 
samme dag. Dette ble gjort for å få mer robuste grupper. Vi opplever at gjengene 
fungerer bra, og det er verdifullt å kunne fortsette samtalen om dagens tema 
umiddelbart. Vi ønsker å fortsette denne ordningen.   En annen endring, som presset seg 
frem av praktiske formål (dobbeltbooking), var at vi flyttet weekend til vårsemesteret. Vi 
vurderer det fortsatt som at det er forskjellige fordeler/ulemper med både høst- og 
vårweekend. Den største fordelen med vårweekend er at vi kjenner konfirmantene bedre 
etter flere mnd med undervisning, så rammene blir tryggere. Den fordelen med 
høstweekend, som vi vurdere dette opp mot, er at vi blir godt kjent tidlig, og bærer dette 
med oss gjennom hele konfirmantåret. Vi ønsker å fortsette med vårweekend.   Kateket 
starter arbeidet med revidering av konfirmantplan, basert på årets erfaringer, og justerer 
denne videre. 

Antall deltakere: 56 

 

 

Konfirmasjon tilrettelagt / HEL-konf 
Beskrivelse 

Mål: At konfirmantens tro vekkes og styrkes gjennom Ordet og sakramentene, gjennom 
bønn og fellesskap, i dialog med konfirmantens livsspørsmål.  At konfirmantene blir 
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motivert til å leve sitt liv i forsakelse og tro, tilbedelse og tjeneste som Jesu Kristi 
disippel.  At konfirmanten opplever seg  møtt med respekt, åpenhet og omsorg når 
denne kommer med seg selv, sitt liv, sin tro, sin tvil og sine spørsmål.  At konfirmanten 
opplever kirka som kjekk og relevant. At konfirmantene blir inkludert i menighetens 
fellesskap og finner sin plass der.   Tema/innhold - Livsholdning og livsmestring:: Hvor 
kommer jeg fra? Hvem er jeg? Jeg er unik og verdifull. Vennskap og relasjoner.  Tilgivelse 
og forsoning.  Tema/innhold - Kirkens tro og tradisjon: Gud skaper. Jeg er unik. 1.mos.1.  
Dåpen – jeg tilhører  Jesus og barna. Mark.10,13-16 Jul, Gud hos oss. Luk.2. Jesus metter 
5000. Joh.6 Jesus og Sakkeus. Luk.19. Jesus stiller stormen. Mark.4. Påske. Jesus døde-
Jesus lever.  Pinse – Jesus er nær oss.   Tema/innhold - Kristen tro i praksis: Min kirke - 
tilhørighet til menigheten. Nattverden.  Bønn – Fader vår. Matt.6.  Arbeidsmåter: Faste 
konfirmantsamlinger på 1 klokketime etter skoletid, 3 gudstjenester, et verksted og en 
fest med foreldre. Konfirmanttimen følger et fast mønster, og blir slik også en øvelse til 
selve konfirmasjonsgudstjenesten. Vektlegging på gjentagelse, forutsigbarhet og 
trygghet. Se eget planvedlegg 

Ansvarlig: Kateket i samarbeid med HEL-prest;  Antall samlinger: 16 

Evalueringer for 2025 

Dette kullet var stort, 10 konfirmanter er mange i denne gruppen. I tillegg var spriket 
stort, både i tilretteleggingsbehov og funksjonsevne. Året opplevdes tidvis som 
krevende, men givende. Det var veldig fint og verdig da vi avsluttet året med selve 
konfirmasjonsgudstjenesten, og både familie og øvrig menighet ga uttrykk for at de var 
takknemlige for innsatsen, og at dette er et viktig arbeid. 

Antall deltakere: 10 

 

 

HEL - Ungdomsklubb 
Beskrivelse 

Klubb for ungdom med tilretteleggingsbehov, i hovedsak tidligere HEL-konfirmanter.  
Klubben møtes 3-4 ganger hvert semester for å ha samling i kirken, høre bibelfortellinger 
og få deltakelse og opplæring i kristne praksiser som bønn og lystenning. Vi spiser 
sammen og har kjekke leker! Klubben er forankret i Madlamark menighets planverk, men 
dekker ungdom fra hele byen. 

Ansvarlig: HEL-prest/Kantor / Kateket; Antall samlinger: 6 
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Antall timer: 12; Aldersgruppe: 16-20 år 

Evalueringer for 2025 

Klubben ledes av Anders Hildeng Næss, sammen med kantor, kateket og én frivillig. 
Dette er veldig fine samlinger med en trofast gjeng, i et miljø som oppfattes trygt og 
relasjonsbyggende.  Dette er en gruppe som har egne trosuttrykk, og et tiltak som har 
stort potensiale til å bygge ut dette arbeidet i stavanger / bispedømmet, da det finnes lite 
målrettet trosopplæring for denne gruppen generelt.  Det bør i fortsettelsen jobbes for 
en stødig finansiering av tiltaket på tvers av menigheter, og rekruttering av engasjerte 
frivillige på tvers av menigheter. 

Antall deltakere: 13 

 

 

Madlamark kirkes søndagsskole 
Beskrivelse 

Mål: Søndagsskolen har en visjon: "Jesus til Barna". Det er også fokus i Madlamark kirkes 
søndagsskole.    

Søndagsskolesamlingene er varierte med sang, fortelling, lek, formingsaktivitet og litt å 
spise. Opplegget vi følger er Sprell Levende fra Søndagsskolen Norge. Vi samler inn 
penger til et eget misjonsprosjekt. Under Kirkesaften/ kirkekaffen har 
Søndagsskolebarna eget bord i menighetssalen hvor de gjør oppgaver i Agentboken, 
spiser/ drikker noe godt og tegner. Barna får velge seg en liten gave etter hver 5. samling 
de deltar på. Dette er et populært tiltak. Ormen vår, som vi setter klistermerker på etter 
hvor mange som er til stede på hver samling, er også populær. For hver person som 
registreres blir det satt en stjerne på ormen. 50 stjerner betyr is til alle barn. Det blir noen 
is utover året.  

I august pleier flere fra vår Søndagsskole å dra på Jærgårds – Søndagsskolen dag -i 
Kleppelunden.  I september pleier vi å dra på søndagsskoleutflukt, de siste årene til den 
botaniske hagen, hvor vi har kjekke oppgaver og lek for små og store. Vi spiser lunsj og 
koser oss.   To ganger i året har vi deltatt på KAOS kirke. Den første i januar, og den andre 
Søndag for de forfulgte i november.   

Ansvarlig: Frivillige ledere. Menighetspedagog er hovedleder. 
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Antall samlinger: 17 

Evalueringer for 2025 

For å få til flere Søndagsskolesamlinger, har presten hatt et par samlinger under 
gudstjenesten, når en annen prest har hatt preken. Også kateket og ungdomsarbeider 
har hatt en samling hver. Vi har behov for flere søndagsskoleledere.  

Gjennomsnittlig er ca 10 av de faste Søndagsskolebarna på hver samling. I tillegg 
kommer de som er med i dåpsfølge, eller andre barn som er på besøk.  . 
Søndagsskolebarna i Madlamark er trofaste; mange kommer hver søndag det er 
Søndagsskole. Det er to frivillige Søndagsskoleledere som har vært ledere i mange år. 
Menighetspedagog er også en del av den faste Søndagsskoleledergjengen. For å få til 
flere samlinger for barna, har vi behov for flere ledere 

Vi har samlet inn penger til prosjektet vårt som er Stefanusbarna i Kairo. Dette prosjektet 
ble avsluttet en søndag i desember 2025. I 2026 vil vi ha Amigos sitt prosjekt i 
Bangladesh som vårt misjonsprosjekt   

Antall deltakere: 18 

 

 

Boblende glede, barnekor 
Beskrivelse 

Mål: Koret skal være et godt kristent fellesskap hvor barna lærer og utvikler troen 
gjennom kristne sanger. Koret skal medvirke i familiegudstjenester. 

Ansvarlig: kateket, kantor; Antall samlinger: 12 

Aldersgruppe: 6-9 år 

Evalueringer 

Evaluering for 2025 

Etter et forsøk med fritidsklubb i stedet for kor, blir nå Boblende glede avviklet.  
Fritidsklubben ga et oppsving i medlemmer, men kun hos de eldste som etter sommeren 
2025 går videre til "Klubben". De yngste var dessverre ikke mange nok til å opprettholde 
tilbudet når de eldste gikk videre.     Vi avsluttet vårsemesteret med et Jubileumskor 
sammen med MadlaTweens som opptrådte i pinsen, både på jubileumsmarkering i 
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sentrum og på gudstjeneste med Lisa Børud i Møllebukta.   5 betalende deltagere, 
hvorav 3 har møtt mer enn 6 ganger. 

Antall deltakere: 9 

 

 

Speiderne i Madlamark menighet 
Beskrivelse 

Mål: I KFUK-KFUM-speiderne ønsker vi å gi våre medlemmer et møte med kristen tro, og 
bidra til ansvarsbevissthet, selvstendighet, samfunnsmessig engasjement, 
mellomfolkelig forståelse og respekt for naturens verdi. Vi ønsker å ta på alvor at alle er 
skapt som hele mennesker, og det skal synes i arbeidet vårt og i verdiene vi formidler. 

Ansvarlig: Frivillig; Antall samlinger: 52 

Aldersgruppe: 7-18 år 

Evalueringer for 2025 

Madlamark KFUK-KFUM-speidere består av 20 speidere. Arbeidet vårt utgjør en stor og 
aktiv del av barne- og ungdomsarbeidet i Madlamark menighet. KFUK-KFUM-speiderne 
er inndelt i følgende undergrupper: stifinnere (2.–4. klasse), vandrere (5.–10. klasse) og 
rovere (videregående skole). Stifinnerne har én patrulje og har hatt rundt 6–8 deltakere 
på møtene. Vandrerne er fordelt på to patruljer, med ca. 6–10 deltakere på møtene. Hver 
enhet har møte hver mandag. Aktivitetene består av tradisjonelle speideraktiviteter som 
friluftsliv, førstehjelp, knuter og lignende. Andakt har en naturlig plass på de fleste 
møtene. I tillegg til de ukentlige møtene arrangeres det fellesarrangementer i de større 
enhetene, patruljeførersamlinger, ledermøter med mer. Det arrangeres også mange 
speiderturer i helgene med god oppslutning, både patruljeturer, enhetsturer og 
gruppeturer. Våren 2025 gjennomførte Madlamark speidergruppe flere turer og 
arrangementer. Gruppen deltok på «Hele Norge båler» og i kretsbannerkonkurransen, 
der patruljen kom på 7. plass og ble beste KFUK-KFUM-patrulje. Dette kvalifiserte dem 
videre til NM i speiding på Østlandet, hvor de endte på 17. plass totalt. Vi var også på 
gruppetur til Vier sammen med Bekkefaret. I forbindelse med 900-årsjubileet deltok 
gruppen i et av tablåene i byen, der de simulerte tiden rundt Hans Nielsen Hauge samt 
pilegrimsvandringen. Sommerens høydepunkt var landsleiren en uke på Gjøvik, der 10 
speidere deltok, sammen med vel 10000 andre speidere . På høsten deltok stifinnerne 
på Stifinnerekspedisjonen, hvor de ble beste gruppe. Vandrerne gjennomførte også 
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«tråkktur», der hver patrulje går på tur og sover under åpen himmel. Turen gikk fra 
Kverneland til Ulvetjønn, men måtte avbrytes på kvelden på grunn av svært dårlig vær. I 
høstferien reiste tre av de eldste vandrerne til London på 14+-kurs. Gruppen deltok også 
på utekino med Grevlingen under KAOS-gudstjeneste i Madlamark kirke. Selv om vi 
kunne ønsket oss flere voksne ledere, har vi en trofast ledergjeng. De bruker mye av sin 
tid, både ukentlig, i helger og ferier, sammen med barn og unge i Madlamark menighet – 
ofte ute i vind og regn. I år har vi hatt en liten økning i medlemstallet. I 2025 ble det 
gjennomført totalt 91 møter 

Antall deltakere: 20 

 

 

FollowMe Junior 
Beskrivelse 

Mål: Å være et godt kristent felleskap hvor store barn kan utvikle vennskap, få hjelp til 
livet, vekst i troen og tilhørighet til kirken.  Vi deler oss opp i 2 undergrupper etter alder. 
Men kjører så & si samme opplegg. 8klasse møtes hver mandag ,rett  etter skolen klokka 
13:30 (følger skoleruta ifht fri ) 6-7 klasse møtes hver onsdag,rett etter skolen 13:30 
(følger skoleruta ifht fri). Vi samles nede i ungdomsrommet til mat -prat -lek & moro, og 
samtale rundt troen og livet. 

Ansvarlig: Barne- og ungdomsarbeider i samarbeid med frivillige 

Antall samlinger: 36; Aldersgruppe: 11-13 år 

Evalueringer 

Evaluering for 2025 

I 2025, etter sommeren, ble Followme-gruppa delt i to, med 6.og 7.klassingene i en 
gruppe, og 8.klassingene i en annen. De største har vært 13 stykker som har møtt 
regelmessig, de yngste har vært 9 stykker.   Lederen drar samtale under måltid med 
spørsmål fra hverdag-skole -trening osv. Dette er en mobil fri arena --med vekt på å se 
/høre den enkelte. En får god kontinuitet med ukentlige samlinger .  Vi får også være med 
som ledere i aktiviteter for yngre barn i kirken, som rottesamling & krøllekveld. Den 
eldste gruppen var også med som ledere på lys våken :)  I kirka har vi gjeng tilbud for 4& 5 
klasse .Vårt follow me jr tilbud er en fin bro videre da de da skal opp i 6 klasse . Vi har 
plass til flere i alle gruppene våre . 
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Antall deltakere: 22 

 

 

FollowMe 
Beskrivelse 

Fellesskap for 15+ med fokus på ledertrening og disippelgjøring.  Dette er plassen for 
deg som ønsker å henge sammen med en gjeng flotte ungdommer . Her prater vi om tro 
& ellers det som opptar oss . Vi spiser, chiller & tar i bruk ungdomsrommet med 
bordtennis & spill.  Vi møtes annenhver onsdag klokka 18-19.30  Ungdommene er også 
med i ledertrening og brukes som ungdomsledere på menighetens  konf.leir .  Follow me 
er tilsluttet  NMSu (Norsk Misjonsselskap ungdom). De inviterer oss til mange 
spennende arrangement igjennom året . 

Ansvarlig: Ungdomsarbeider; Antall samlinger: 20 

Aldersgruppe: 15-19 år 

Evalueringer for 2025 

Followme har hatt litt mer ustabilt frammøte i høstsemesteret, men det har vært gode 
samlinger når vi møtes.  Vi lyktes dårlig med å videreføre ungdommer fra årets 
konfirmantkull og inn i gruppen.  Vi har benyttet FollowMe sin Sommer konferanse i 
Lyngdal, hvor 7 ungdommer var med. Vi deltok også på julefest i U:kirke i Stavanger. Det 
er kjekt å få opplevelsen av å stå flere i sammen. 

Antall deltakere: 10 

 

 

Babysang 
Beskrivelse 

Samling for foreldre og de minste barna med foreldre.   Tid og sted: Mandager kl. 11.00-
13.00  Mål: La barnet få føle seg sett, elsket og verdifullt gjennom nærhet, sang og 
musikk. Felleskap med andre barn, samt å skape gode relasjoner mellom foreldre. Få 
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høre kristne såvel som andre tradisjonelle og nye sanger. Lære foreldre sanger/ 
kveldsbønn de kan bruke hjemme. La foreldre få gode erfaringer med bønn for sitt barn.   
Oppleve varme og tilhørighet til kirken slik at de kjenner at de hører til.  Tema/innhold - 
Livsholdning og livsmestring: La barna oppleve seg sett, verdifull og elsket. Oppleve 
nærhet og få felleskap med andre  Tema/innhold - Kristen tro i praksis: Aftenbønn. 
Bordbønn. Velsignelsen. Oppleve musikk og sang knyttet til den kristne tro. Bønn og 
kjente bibelsitater.  Arbeidsmåter: Sang, regler, dans, bevegelser, rytmeinstrumenter, 
bibellesing, måltidsfelleskap og prat. 

Ansvarlig: Menighetspedagog; Antall samlinger: 27 

Evalueringer for 2025 

22 Barn har vært 3 ganger eller mer. Totalt har 43 barn vært innom Babysang i løpet av 
året 

Antall deltakere: 43 

 

 

Klubben – ti-og elleveåringer 
Beskrivelse 

Månedlig treffpunkt gjennom hele året for 9- og 10-åringer  Mål: Gjennom deltakelse, 
fellesskap og vennskap oppleve tilhørighet til kirken, at dette er et godt sted å være. 
Oppleve bibelhistoriene, bli bedre kjent med Bibelen og oppleve at den er aktuell i dag. 
Lære bønner, salmer og sanger.  Tema/innhold - Livsholdning og livsmestring:: Oppleve 
seg sett og hørt, føle seg betydningsfull, elsket av Gud. Se at Gud er med oss i alle 
situasjoner, oppleve gjenkjennelse mellom bibelfortellinger og eget liv.   Tema/innhold - 
Kirkens tro og tradisjon: Høre bibelfortellinger:  Moses Abraham  Samuel i tempelet Kong 
David  Jesus 12 år i templet  Enkens sønn i Nain Marta og Maria  Jesus og den rike unge 
mannen Den barmhjertige samaritan  Veien , sannheten og livet Bryllup i Kana  De ti 
spedalske Lasarus Den lille bibel Samt:         Trosbekjennelsen          Fadervår  
Tema/innhold - Kristen tro i praksis: Be bønner. Synge salmer og sanger.  Høre 
bibelfortellinger  Arbeidsmåter: Fortelle bibelhistorier ved hjelp av forskjellige sanser, 
bruke ulik metodikk til arbeid med fortellingene. Fast opplegg med lek inne og ute, 
formingsaktiviteter, bønn, sang og måltid med bordvers. 

Ansvarlig: Menighetspedagog og kateket; Antall samlinger: 8 
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Evalueringer for 2025 

Svært godt oppmøte i år! En stor og kjekk gjeng som samles og har det hyggelig sammen. 
Vi har ikke kommet gjennom alle bibelfortellingen som står i planen, da vi fokuserer på å 
gå i dybden på noen. 

Antall deltakere: 28 

 

 

 

Juletrefest 
Beskrivelse 

Årlig tradisjon for barn i alle aldre med familie. Her får barna godteposer av nissen, det er 
underholdning og andakt, og ikke minst allsang og juletregang med de tradisjonelle 
julesangene. 

Ansvarlig: Menighetspedagog og kateket; Antall samlinger: 1 

Evalueringer for 2025 

Årets Juletrefest gikk av stabelen tirsdag 7. januar. I år var 80 barn og 53 voksne til stede. 
Andakten i år var skuespill. Aktører var barn fra menigheten. De var kjempeflinke og 
hadde øvd veldig godt! Det var leker med voksne, noe barna syns var stas. Kateketen 
tryllet til stor jubel fra barna!  Siden alle får lodd når de kommer, ble det loddtrekning og 
premie, noe som førte til glade vinnere.  Vi er heldige og har samme pianist, og samme 
kjøkkengjeng som vi har hatt i mange år.  Konferansierer var som vanlig kateket og 
menighetspedagog. Også disse har vært konferansierer i noen år.  Julenissen kom med 
godteposer. Stor stas når han kom! Serveringen i år bestod av: kringler, mandariner,  
pepperkaker og hjemmelagde sjokoladekaker.  Juletregang ble det også som alltid. En 
god, tradisjonell juletrefest.  Juniorlederne pyntet bord, laget godteposer, delte ut lodd 
og hjalp Nissen med å dele ut alle godteposene. 

Antall deltakere: 80 barn + familier 
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Julekor for barn 
Beskrivelse 

Som en del av oppstartsarbeidet i sektor for barn, ungdom og familie arrangerte vi et 
julekor for alle barn. Vi 3 øvelser i november, opptreden på julemessen i november og 
juletrefesten i januar. Prosjektet ble ledet av Olaug Larsen, sektorleder for barn, unge og 
familier. Pianist: Anders Langvatn 

Ansvarlig: Frivillig; Antall samlinger: 5 

Aldersgruppe: 3-12 år 

Antall deltakere: ca.10 

 

Dråpesamling - ettåringer 
Beskrivelse 

Samling for de døpte i fjorårskullet med utdeling av glassdråpen fra dåpen.  Tid og sted: 
Én samling på høsten.  Mål: Nettverkssamling for kullet - bli kjent med andre 1-
åringsfamilier som tilhører menigheten. Oppleve tilhørighet og følelsen av å bli sett. 
Informere foreldre om trosopplæringen generelt og i menigheten med tanke på 
småbarnsårene.  Knytte kontakt til Småbarnssang.  Motivere og hjelpe til trosopplæring i 
hjemmet. La foreldre få gode erfaringer med bønn for sitt barn.  Tema/innhold - 
Livsholdning og livsmestring:: Menighetsfellesskapet som nettverk.  Tema/innhold - 
Kirkens tro og tradisjon: Tema vann, minner om dåpen.  Tema/innhold - Kristen tro i 
praksis: Bønn for barnet.  Dåpen - som kontinuerlig kilde.  Arbeidsmåter: En 
enkeltstående samling Sosialt treffpunkt, relasjonsbygging. Undervisning om 
trosopplæring hjemmet.  Sang, bevegelser. 

Ansvarlig: Menighetspedagog og kateket; Antall samlinger: 1 

Evalueringer for 2025 

14 påmeldte, 11 oppmøtte. Flere meldte at de var borte på grunn av sykdom. Dråper ble 
levert ut i etterkant til de som var påmeldt.   Dråpene som ble kjøpt inn til aktiviteten er 
nå brukt opp, og vi undersøker muligheter for nye innkjøp. 

Antall deltakere: 11 
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Sansevandring – toåringer 
Beskrivelse 

Samling for toåringene, hvor de utforsker lukter og smaker og får utdelt toårsboka "Kjære 
gud, ta hånden min".   Tid og sted: Mai/juni, ca et halvt år etter dråpesamling.   Mål: Å få 
opplevelsen av at menigheten står sammen med barnet om troen.  Å få et verktøy til å be 
sammen i familien. Å knytte tilhørighet til årskullets årlige treffpunkt.  Tema/innhold - 
Livsholdning og livsmestring: Oppleve at jeg er Guds barn. Han er med meg - alltid.  
Tema/innhold - Kirkens tro og tradisjon: Lære å be.  Tema/innhold - Kristen tro i praksis: 
Be kveldsbønn, aftenbønn og andre barnebønner sammen med familien i hjemmet.  
Arbeidsmåter: Sansevandring, utdeling av toårsbok, måltid. 

Ansvarlig: Menighetspedagog;  Antall samlinger: 1 

Evalueringer  for 2025 

Fin samling for de minste. Sansevandringen hadde litt for mange poster, mente noen. 
Barn og voksne likte havregrøt. Tidspunktet kl. 17.00- 18.00 var ok. Fint å ha med 
Juniorledere. 

Antall deltakere: 6 

 

Krøllekveld - treåringer 
Beskrivelse 

Treffpunkt for 3-åringer, hvor de får barnebibel og spiser krøllegrøt.  Tid og sted:  En 
ettermiddag i mai/juni.  Mål: At barna lærer og opplever Jesus som den gode hyrde 
gjennom Bibelhistorien.  At foreldrene og barn gjennom samlingen  - blir tilknyttet 
fellesskapet av å ha barn i samme kull i menigheten. - får en opplevelse av at kirken er 
preget av varme, trygghet, fellesskap. - blir motivert til å bruke bordbønn og 
barnebibelen i hjemmet. - blir motivert til å ta i bruk søndagsskole og aktiviteter i kirken.  
Tema/innhold - Livsholdning og livsmestring:: Barna får høre at Jesus er med oss alltid. 
Han er vår trygghet i alt og gjennom alt. Vi kan snakke med Jesus alltid, hvor som helst 
og når som helst.  Tema/innhold - Kirkens tro og tradisjon: Jesus er den gode hyrde. 
Sauen som ble funnet, Luk.15,1-6.  Treenigheten forklares kort.  Tema/innhold - Kristen 
tro i praksis: Sanger: Å, du som metter liten fugl. Jeg er trygg hos deg. Her går en trofast 
gjeter.  Bønn: Jeg folder mine Hender små. Kjære Gud jeg har det godt, fri bønn  
Arbeidsmåter: Samling, fortelling, sang, formingsaktivitet, lek, krøllegrøt, 
nettverksbygging, utdeling av barnebibel. 
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Ansvarlig: Menighetspedagog; Antall samlinger: 1 

Evalueringer for 2025 

Kjekk samling, selv om vi skulle ønske det var flere deltakere. Godt å ha med 
Juniorledere. De syns det var kjekt å være med, særlig å være sau, samt å lage til 
Krøllegrøten. Vi hadde kjøkkenhjelp, noe som er et must for samlingens helhet. Fint å 
tenne lys i lysgloben helt til slutt. Da går alle hjem samtidig. 

Antall deltakere: 6 

 

Fest på slottet - fireåringer 
Beskrivelse 

Samling for 4-åringene med utdeling av 4-årsbok - Fest på slottet.   Tid og sted Én 
samling på høsten og én påfølgende KAOS-kirke.  Mål: Barna får lære at Jesus er kongen 
vår. Han er vår venn, elsker oss akkurat slik vi er. Barna får lære at vi skal ha respekt for 
hverandre og hjelpe hverandre, akkurat sånn som Jesus vil vi skal gjøre. Barna kan få lyst 
til å lære mer om Jesus ved å lese i boken de får.  Fortelle at de i dåpen blir Guds barn – 
de får Den hellige ånd. Skjer et mysterium som vi ikke forstår, men Gud forstår.   
Tema/innhold - Livsholdning og livsmestring:: Oppleve seg sett, verdifull og elsket av 
Jesus.   Tema/innhold - Kirkens tro og tradisjon: Oppleve seg sett, verdifull og elsket av 
Jesus.   Tema/innhold - Kristen tro i praksis: Synge: Jesus er kongen min. Vår Gud er så 
stor. Halleluja, opphøy Jesus, Må Gud velsigne deg  Bønn:  Å, du som metter liten fugl 
Delta i gudstjeneste  Arbeidsmåter: Fortelling, sang, forming, høytlesning, lek. 

Ansvarlig: Menighetspedagog; Antall samlinger: 2 

Evalueringer for 2025 

Det var få påmeldte, men de som var det hadde det kjekt. Fungerer fint med å lage krone 
i papp. I år hadde vi flere farger å velge mellom, noe som var populært. Kjekt også å 
pynte smultring. Veldig fin opplevelse å leke dåp med dukke og barn som foreldre/ 
fadder. Fint med KAOS-kirke som avslutning på Fest på Slottet. Populært med 
hoppeslott etter gudstjenesten 

Antall deltakere: 5 
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Kirkerottene - femåringer 
Beskrivelse 

Samling i kirken for 5-åringene. De får møte kirkerottene, Vesle og Fredo, lære om Jesus 
og møte hverandre før de begynner på skolen neste år.   Tid og sted: 3 samlinger rett etter 
høstferien.  Mål: Bli kjent i kirken gjennom undring i kirkerommet, samvær med andre 
Oppleve at Gud bryr seg om oss, at vi kan prate med Gud om alt, vite at han er der når vi 
er redde. Lære å bry seg om andre, få nye/ opprettholde vennskap gjennom 
fortellingene, kirkerottefilmene og samtale.  Tema/innhold - Livsholdning og 
livsmestring:: Barna kjenner seg sett og hørt, og vet at Gud er der for dem og elsker dem.  
Tema/innhold - Kirkens tro og tradisjon: Barna skal bli kjent med bibelhistorier: Den 
gylne regel. Jesus metter 5000. Jesus stiller stormen.  Tema/innhold - Kristen tro i 
praksis: Synge sanger, be bordvers, vise nestekjærlighet  Arbeidsmåter: Film, 
undervisning med deltakelse i praktiske gjøremål, sang, dans, bønn, måltidsfelleskap, 
lek og oppgaver. 

Ansvarlig: Menighetspedagog og kateket; Antall samlinger: 3 

Evalueringer  for 2025 

Kjekt opplegg som tradisjonelt har mange deltakere. Litt færre i år enn vanlig, men færre 
5 -åringer på kullet. De siste årene har vi vært så heldige å kunne invitere til en egen 
kirkerotteforestilling på våren, sammen med Sunde og Hafrsfjord menigheter. Se 
aktivitet-Kirkerotteforestilling. Opplegget vårt har vi hatt i mange år. Det fungerer veldig 
bra. Veldig kjekt at vi har to juniorledere som er Kirkerottene Vesle og Fredo. Vi har også 
ca 80 brune IKEA rotter som vi bruker i undervisningen. Dette fungerer også bra. 

Antall deltakere: 11 

 

 

Kirkerotteforestilling 
Beskrivelse 

Teaterforestilling om Kirkerottene. Her der det 3 forestillinger som går i syklus for hvert 
år: Kirkerottene og Lea Mus: Fortellingen om sauen som ble borte. Tema. Felleskap og 
om å høre til. Kirkerottene og Viggo i tårnet: Fortellingen om Sakkeus. Tema: Å snakke 
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positivt til hverandre Kirkerottene og Kattunge: Fortellingen om den barmhjertige 
samaritan. Tema: Å ha omsorg for de vi møter  Forestillingene er mest for barn mellom 3- 
6 år, men det er ofte eldre barn som også syns de er kjekke. Kirkerottene besøker kirker 
over hele landet med forestillingene  Her i Madlamark kirke har vi hatt eget opplegg med 
Kirkerottene i mange år for 5 åringene våre.  Det har vært et av våre mest populære 
aktiviteter. Svært kjekt når Kirkerottene har kommet hit "på ekta". Se  ellers Kirkerottene 
som aktivitet 

Ansvarlig: Menighetspedagoger, kateket; Antall samlinger: 1 

Evalueringer for 2025 

Det ble servert pølser i brød før forestillingen, som har vært i Hafrsfjord menighet. I år var 
den i Revheim kirke, året før i menighetssenteret. Gode lokaler begge steder. Mange 
barnefamilier, over 100 personer så forestillingen som i år var Kirkerottene og Lea Mus. 
Litt skummelt, men veldig kjekt for alle! Forestillingen varte ca 30 minutter, noe som er 
passe lang tid. Etterpå var det lek og kaker/frukt i menighetssenteret. Populært det også! 
Vi har besluttet at forestillingen vil gå enten i Sunde eller Madlamark kirke 2026, da vi ser 
at det er en overvekt av familier fra Hafrsfjord som kom. Noen kom fra Sunde, og flere tok 
turen fra Madlamark 

Antall deltakere: 10 

 

 

Førsteklasses START - seksåringer 
Beskrivelse 

Samling for seksåringer, hvor de får med seg nyttige ting til å ha i skolesekken. Da mener 
vi ikke blyant og viskelær, men de får med seg vennskap, velsignelse, tilgivelse, og en 
påminnelse om at Jesus alltid er med. De får også boken "Tre i et tre". Hele familien får 
grillmat før samlingen.  Tid og sted: Én samling rett før skolestart, og påfølgende KAOS-
kirke.  Mål: Å gi barna og familiene en opplevelse av at kirken står sammen med dem i 
overgangen fra barnehage til skole Å velsigne barna Å gi trygghet for overgangen til 
skolealder. Å gi noen verktøy for å mestre det nye ukjente  Tema/innhold - Livsholdning 
og livsmestring:: Sakkeus: vennskap, å være liten, tilgivelse.  Tema/innhold - Kirkens tro 
og tradisjon: Jesus er min venn.  Tema/innhold - Kristen tro i praksis: Velsignelsen  
Arbeidsmåter: Formidling gjennom skuespill med Kirkerottene, "tre i et tre", og Sakkeus. 
Middagsservering for å lette stress for familiene. Bønnevandring: Skolesekken - hva skal 
vi ha med oss i den? Utdeling av boken "Tre i et tre". 
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Ansvarlig: Menighetspedagog og kateket; Antall samlinger: 2 

Evalueringer for 2025 

Opplegget er kjekt og fungerer fint. Kjekt at familiene får treffes. Vi spiste i 
menighetssalen i stedet for å grille på grunn av været. 

Antall deltakere: 8 

 

 

 

Helt førsteklasses - syvåringer 
Beskrivelse 

3 samlinger om påske for 7-åringene, samt en KAOS-kirke.    Mål: At barna får en 
opplevelse av kirka preget av varme, trygghet, fellesskap. Lære om og oppleve 
gudstjenesten som bærer av troen.  Oppleve påskefortellingen som viktig for egen tro/liv.   
Tema/innhold - Livsholdning og livsmestring:: Håp og trygghet.  Sorg og tapsopplevelser.  
Tema/innhold - Kirkens tro og tradisjon: Gudstjenestefeiring. Påskefortellingen. 
Palmesøndag: Jesus er min konge, Jesu storhet. Skjærtorsdag: Tjeneste. Langfredag: 
Jesus død for våre synder.  Påskedag: Gud hos oss og seier over døden.   Tema/innhold - 
Kristen tro i praksis: Gudstjenesten. Bønn. Sanger. Bibelfortellinger.  Arbeidsmåter: Tre 
samlinger og en KAOS-kirke. Samling i kirkerommet med ganske fast "liturgi", i tråd med 
gudstjenestens struktur som kan minne om "tilrettelagt konf-opplegg".  Fortellingsstund 
og undervisning. Formingsaktivitet. Sang og lek. 

Ansvarlig: Menighetspedagog og kateket; Antall samlinger: 4 

Evalueringer for 2025 

Færre påmeldte enn vanlig i år. Kjekt opplegg som vi har sett fungerer veldig bra gjennom 
mange år. Utfordrende å få frivillige som kan være kjøkkenhjelp, og  hjelp til å hente 
barna etter skoletid, da samlingene skjer i SFO tid. Vi er glade for at pensjonistene våre 
engasjerer seg i dette. 

Antall deltakere: 12 
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Påskekalenderen - åtteåringer 
Beskrivelse 

Treffpunkt for 8-åringer, hvor de blant annet får bygge påsken i Lego og lage seg en 
påskekalender.   Tid og sted: 2 samlinger før påske.   Mål: At barna skal oppleve 
aktiviteten og verksted-miljøet som kjekt. At barna får forventning til påskefeiringen og 
gleder seg til å ta i bruk det de har laget.  At hjemmet får et redskap til å markere dagene i 
påsken.  At familiene får et trekkplaster til å komme til kirken i påsken gjennom Lego 
barna har laget. At familiene bygger nettverk seg imellom.  Tema/innhold - Livsholdning 
og livsmestring:: Nettverksbygging, barna får oppleve felleskap med andre.  Oppleve 
mestring, selvstendighet og tilhørighet til kirken.  Tema/innhold - Kirkens tro og tradisjon: 
Påskefortellingen Palmesøndag: Jesus er min konge, Jesu storhet. Skjærtorsdag: 
Tjeneste. Langfredag: Jesus død for våre synder.  Påskedag: Gud hos oss og seier over 
døden.   Tema/innhold - Kristen tro i praksis: Påskefeiring. Påskesanger.  Arbeidsmåter: 
Legoverksted med utstilling i kirken, formingsverksted, måltid. 

Ansvarlig: Menighetspedagog og kateket; Antall samlinger: 2 

Evalueringer for 2025 

Kjekk aktivitet, fint med foreldre som bidrar på kalenderverksted. Ungene er flinke og 
kreative når de bygger påsken i Lego. Kan være utfordrende å finne frivillige som kan 
være med, da den ene samlingen er i SFO tid. Første samling er kl. 17.00, og da er det 
lettere å få foreldre med. Populært med pølser i brød begge dager. 

Antall deltakere: 14 

 

 

 

Tårnagentene – niåringer 
Beskrivelse 

Samling for 9-åringene, med klatretur opp i kirketårnet og pilegrimsvandring.  Tid og sted: 
En helg i juni, fredag til søndag - inkludert KAOS-kirke.   Mål: Lære om kirkerommet og 
dets "skatter", kirken og bruken av den, gjennom oppdrag og mysterier.  Lære om 
middelalderens pilegrimer, gjennom pilegrimsvandring Lære om den verdensvide kirken 
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som en usynlig og universell størrelse.  Lære bibelfortellinger om Himmelfart, pinse og 
misjon, samt Paulus. Få en god gudstjeneste-opplevelse gjennom å delta aktivt i 
feiringen.  Tema/innhold - Livsholdning og livsmestring: Å kjenne at jeg hører til i kirken, 
og hos Gud.  Å erfare at samarbeid gjør oss sterke, og at jeg kan være med på å bety noe 
for andre.  Å være bevisst på min rolle i vennskap og relasjoner.  Å bli hørt, sett og ta 
ansvar for å se andre.   Tema/innhold - Kirkens tro og tradisjon: Min kirke - symboler i 
kirken, altertavlen. Bibelforteling om Kristi himmelfart, pinse, Paulus og misjon. 
Pilegrimsvandring- kirkehistorie Nattverd og dåp  Tema/innhold - Kristen tro i praksis: 
Pinsefeiring. Kirkens bursdag Be bønner, synge, medarbeider i gudstjeneste  
Arbeidsmåter: Pilegrimsvandring, samlinger, klatring i tårnet, lek, oppdrag, lesning, 
drama, verksted, måltider. 

Ansvarlig: Menighetspedagog og kateket; Antall samlinger: 3 

Evalueringer for 2025 

Kjekk helg med god stemning!  Vi ønsker ta ut pilegrimsvandringen og gjøre denne som 
en egen aktivitet, for å kunne bygge ut agentkonseptet enda mer. 

Antall deltakere: 14 

 

 

LysVåken – elleveåringer (og tolvåringer) 
Beskrivelse 

Samling for 12- og 13-åringer, med overnatting i kirken.  Tid og sted: Første adventshelg, 
med samling fredag, overnatting lørdag-søndag, og påfølgende KAOS-kirke.    Mål: At 
barna lærer om og får en opplevelse av Jesus som verdens lys, og seg selv som lys i 
verden.  At barna får en kjekk og trygg overnattings-opplevelse som knytter dem 
nærmere til kirken.  At barna får en god opplevelse av deltagelse i gudstjeneste.  At barna 
får kunnskap og forståelse for advent og kirkeåret. At barna opplever at de er utfordret og 
motivert til skritt i nestekjærlighet. At barna motiveres til deltagelse på Kode B og i det 
kontinuerlige arbeidet for store barn.  Tema/innhold - Livsholdning og livsmestring:: 
Vennskap og relasjoner. Selvstendighet og tilhørighet  Tema/innhold - Kirkens tro og 
tradisjon: Jesus er verdens lys.  Dere er verdens lys. Kirkeåret: Advent. Nestekjærlighet.   
Tema/innhold - Kristen tro i praksis: Gudstjeneste. Bønn. Sang. Lystenning  
Arbeidsmåter: Fortellinger, forberedelse til gudstjeneste, praktiske oppgaver, måltider og 
kirkeårets nyttårsfeiring, lek og aktiviteter, sang og dans. 
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Ansvarlig: Menighetspedagog og kateket; Antall samlinger: 3 

Evalueringer for 2025 

Vi inviterte også 12-åringene i år, ettersom det ble avlyst for dette kullet i fjor. Det kom én 
12-åring. I tillegg til 11- og 12-åringene deltok 8 ungdommer fra FollowMe Jr. som 
juniorledere. Kjekt opplegg som fungerer godt. 

Antall deltakere: 9 

 

 

Kode B – tolvåringer 
Evalueringer for 2025 

Etter at vi måtte avlyse LysVåken for dette kullet (ingen påmeldte), kom det heller ingen 
på KodeB. Vi forsøkte igjen med 12-årsfest i juni, også dette uten interesse. 

Antall deltakere: 0 

 

Snart konfirmant - trettenåringer 
Ikke gjennomført i 2025 

 

KonfReunion - syttenåringer 
Evalueringer  for 2025 

Vi hadde bestemt at vi denne aktiviteten skulle gjenoppstå i 2025. Kullet som 
konfirmerte seg i 2024 fikk invitasjon, både i posten og i Spond, men aktiviteten måtte 
dessverre avlyses på grunn av svært liten påmelding. Vi ønsker å invitere dette kullet på 
nytt ved en senere anledning. 

Antall deltakere: 0 
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Sektor Musikk og Kultur 
 

Sektorleder – mangler 

 

MadlaTweens - kor 
Beskrivelse 

1. Formål: Barna får opplæring i sang og kristen tro.   2. Møtested/møtedag/tidspunkt: 
Øvelse i Madlamark Kirke hver tirsdag fra kl. 13.30-14.30.          Medlemmene kommer rett 
fra skolen og får i forkant av øvelsen noe å bite i.   3. Aldersgruppe: 4.-7.klasse 

Ansvarlig: kantor; Antall samlinger: 37 

Aldersgruppe: 9-12 år 

Evalueringer for 2025 

Leder:  Kantor Gro står alene om det administrative, musikalske og praktiske ansvaret, 
og kunne gjerne hatt noen ved sin side ved spesielle anledninger.   Betalende 
medlemmer: 15 Øvelser: 30 Gjennomsnitt pr øvelse: 14 Opptredener: 7 
Påskefestkonsert 21.4 Friskluftgudstjeneste 25.4 Kaosgudstjeneste 9.11 Julemarked 
Selvåg gartneri 25.11 Kaosgudstjeneste 30.11 Gratis Julekonsert Madlamark kirke 20.12, 
Julaften 24.12  Spesielle kommentarer i året som gikk:  Antall medlemmer har holdt seg 
ganske stabilt, men har gått noe ned fra 2024. Vanskelig med rekruttering, blant annet 
på grunn av manglende korarbeid for tidlig alder. Vi mangler frivillige ledere til å drive 
kontinuerlig korarbeid. Trofast oppmøte på øvelsene. Barna viser stor glede i å få komme 
til kirken, henge i sofaen på gangen, synge og delta i praten under avslutningen rundt 
globen med fortelling og lystenning. MadlaTweens har fått gode tilbakemeldinger etter 
sine sangopptredender.  Reflefleksjoner:  Barna får enkel opplæring i stemmebruk og 
oppvarming. Koret synger både engelske og norske sanger, både med og uten 
mikrofoner. Repertoaret er variert, og vi benytter gjerne rytmeinstrumenter, dans og 
bevegelser for å friske opp sangene. Mange av jentene har også tatt store skritt ved å 
synge solo. Det har vært gøy å synge for full kirke på Påskefestkonserten og på Julaften. 
De liker også godt Kaosgudstjenestene og Friskluftgudstjenestene som kombinerer tro, 
aktiviteter, fellesskap, lyd og bevegelse. Koret er en viktig arena, hvor barna gjennom 
ulike aktiviteter blir kjent med hverandre, dem selv og med Gud. Vi samles rundt 
lysgloben til fortelling, bønn og lystenning. Barna får ledertrening i form av å være 
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ansvarlige for gjennomføring og ledelsen av leken mot slutten av øvelsen. I forhold til 
målsettingen er vi godt fornøyd med innholdet i øvelsene. 

Antall deltakere: 15 

 

 

 

Koret Grandezza 
Beskrivelse 

Koret Grandezza tilhører Madlamark menighet og ble opprettet 15.10.2018. Koret gikk da 
over fra å være et prosjektkor til et etablert kor med ukentlige øvelser og faste 
medlemmer. Koret har hatt et stabilt antall sangere. Vi ønsker å formidle sangglede og 
samtidig formidle mangfoldet i livet og hva troen har å si i livene våre.   Det viktigste for 
oss er å uttrykke og formidle vår sterke sangglede. Og vi gjør det med musikalske 
godbiter i alle musikalske genrer. Viser, pop, rock, gospel og klassisk i en skjønn 
forening. Tekster og toner gjenspeiler kristen tro, livet vi står i og følelsene vi har. Det er et 
mål at vi skal få være oss selv, og samtidig være gode støttespillere for hverandre.  Koret 
synger på gudstjenester i Madlamark Kirke, arrangerer egne konserter og samarbeider 
gjerne også med andre kor. Dirigent og musikalsk leder er kantor Gro Årsvoll 

Ansvarlig: kantor;  Antall samlinger: 42 

Evalueringer for 2025 

Koret hadde 29 betalende medlemmer i 2025, og har i dag en fast kjerne på 27 
medlemmer. Kammerkoret Grandezza ble opprettet 15.10.2018. Koret gikk da over fra å 
være et prosjektkor til et etablert kor med ukentlige øvelser og faste medlemmer. Koret 
har hatt et stabilt antall sangere. Ekstra hyggelig med nye medlemmer fra lokalmiljøet, 
som er økende. Det er stadig nye som ønsker å være med i koret, men på grunn av 
ubalanse mellom stemmene kan dessverre ikke alle få begynne.   Koret har i 2025 hatt et 
svært aktivt år, med 32 ordinære øvelser og 10 opptredender:  Våren 2025:  16   ordinære 
øvelser. 05.01 Deltakelse på 900-års jubileumskonsert i Domkirken 1-2.02 
Gospelseminar og konsert med Tom Jarle Istad Kristiansen i Madlamark kirke  30.03 
Salmekonsert Trond Akerø Kleven og Dag Caspersen i Madlamark kirke 21.04 
Påskefestkonsert i Madlamark kirke 05.05 Sang på foredraget «Livskvalitet» i Lura Kirke.  
Høsten 2025:  16   ordinære øvelser 26.10 Evensong i Madlamark kirke   02.11  
Deltakelse på Allehelgensgudstjeneste i Madlamark kirke 20.12  Julekonsert i 
Madlamark kirke, sammen med Madla Tweens og Sverre Kvam’s orkester og Hege Kristin 
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Kjærvoll  Påskefestkonserten, som er et årlig høydepunkt, ble også i år en flott 
opplevelse med fullsatt kirke. Blandingen av korps, band, solister, allsang og kor gjør at 
det kommer folk fra alle menighetene i Stavanger og Sandnes. En festkveld.   Vi avsluttet 
året med en gratis julekonsert siste lørdag før jul. I tillegg var det åpen kafe en time før 
konserten, hvor man kunne kjøpe kaffe og kaker. Begge deler var en stor suksess, og det 
trakk mange mennesker som ikke nødvendigvis bruker kirken så mye ellers.  Deltakelse 
på arrangementer i vår egen kirke er viktig for oss.   Det er viktig for at alle skal synge godt 
ut at medlemmene kjenner hverandre og er trygge på hverandre. Derfor bruker vi også tid 
på det sosiale. Alle pauser har kaffe og prat, og på slutten av hvert semester samles vi til 
avslutningsfest. 

Antall deltakere: 29 

 

 

Konserter og kulturarrangement 
Beskrivelse 

Gjennom kirkens konsertprogram vil vi vise mangfoldet i det kunstneriske uttrykk. 
Kirkens konsertvirksomhet skal appellere til et bredt publikum, og det kirkemusikalske 
arbeidet skal bygges på samarbeid og kommunikasjon både til frivillige - og profesjonelle 
utøvere. Kirken skal tilby et variert musikalsk program - både gjennom egenproduserte 
arrangement og ved utleie til eksterne aktører. Ved utleie vil lokale aktører ha fortrinn 
fremfor tilreisende aktører.   Vi søker samarbeid med andre kor, korps, solister og 
musikere - både profesjonelle og amatører.   Vi ønsker en god dialog med 
kulturinstitusjonene i Stavanger, som for eksempel SSO og Stavanger 
Kulturskole/Presse/Kringkasting.  Vi ønsker konstruktivt samarbeid med andre 
menigheter, barnehager, skoler, korps og andre institusjoner i lokalmiljøet.  Vi ønsker å 
ivareta perspektiver som inkludering og tilrettelegging i tilbudet av konserter - og 
kulturarrangement. 

Ansvarlig: Kantor;  

Evalueringer for 2025 

Kirken har hatt et rikt tilbud av både egne konserter og konserter med eksterne utøvere.  
Konserter vi selv har arrangert - totalt antall publikum 1195 2/2 Gospelkonsert med Tom 
Jarle Istad Kristiansen, Lura gospelkor og Grandezza 9/3 Fretexgutten. Rune Bjerga og 
Christian Vik 30/3 Salmekveld med jubileumsvinner av Salmekonkurransen for 900 års 
jubileet i Stavanger:  Trond Akerø-Kleven og Dag Kaspersen 21/4 Påskefestkonsert 14/9 
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Salmejazzkonsert med Trygve Meyer Trio 19/10 Evensong med Grandezza 20/12 Gratis 
Julekonsert med Grandezza og Bernt Sverre Kvam m venner  Eksterne konserter - totalt 
publikum 962: 26/1 Piccolino 8/3 Madlamark Skolekorps 18/3 Elim brass og Imi Brass 
13/6 UTB 23/11 Stavanger popkor 29/11 UTB orkester 4/12 Showakademiet 10/12 
Showakademiet 17/12 Stavanger Kulturskole 18/12 Showakademiet   Utover dette har vi 
vært inne i et 900 års jubileum for Stavangerkirken og Stavanger by. I den forbindelse har 
Madlamark kirke med egne korsangere (både barn og voksne) deltatt i ulike 
jubileumsforestillinger:  5/1 Jubileumskonsert i Stavanger Domkirke - et samarbeid med 
andre voksne kor i Stavangerkirkene. Vinnerne av Salmekonkurransen: Trond Akerø-
Kleven (musikk) og Dag Kaspersen (tekst) var tilstede da vi sammen fremførte 
jubileumssalmen "Fred være med deg du morgen".  7/6 Pinseaften - Bursdagsfest og 
folkefest i Stavanger sentrum: "900 X HURRA". Båten som gjennom jubileumsåret reiste 
innom alle soknene i bispedømmet som en stafettpinne de siste årene, og ble båret opp 
til Domkirken under sangen "Denne timen" -  utført av det store barnekoret. Sangen ble 
laget for anledningen av Odveig Klyve (tekst) og Anna Klungre (musikk).  9/6 2 Pinsedag: 
Jubileumsgudstjeneste i Møllebukta. 

Antall deltakere: 2157 

 

 

 

 

Barnehage- og skolesamarbeid 
 

Barnehagesamarbeid 
Beskrivelse 

Barnehagen Himmelblå: - Regelmessige samlinger i kirken, ved kirkens stab, ca. 1 gang 
pr. mnd.  - Bruk av kirkens rom og fasiliteter til ulike arrangement, for eksempel FN-dag 
og Lucia-feiring.   

Barnehagene i bydelen: - Vi inviterer til samling i kirken for alle barnehagene i bydelen, 
både til jul og til påske. 

Ansvarlig: Kateket/Menighetspedagog 
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Evalueringer for 2025 

Samlinger med barnehagen Himmelblå går sin gang, og bibelfortellinger formidles etter 
oppsatt plan. Staben holdt totalt 10 samlinger for barnehagen i 2025.  Barnehagene i 
bydelen møter i stor grad både til jul og påske for å høre de tradisjonelle fortellingene fra 
Bibelen.  5 av 8 inviterte barnehager deltar på samlingene. Totalt utgjør disse 4 samlinger 
i løpet av året. 

Antall deltakere: Ikke summert for 2025 

 
 
Skolesamarbeid 
Beskrivelse 

Madlamark kirke ønsker å være tilgjengelig for skolene i bydelen, med undervisning, 
tradisjoner og opplevelser. Vi har allerede gode samarbeid som vi ønsker å utvikle i 
samarbeid med skolene.   Faste aktiviteter - Julevandring for 1. klasse og STOLT ved både 
Madlamark og Madlavoll skoler. - Påskevandringer for 2. klasse ved både Madlamark og 
Madlavoll skoler. - Øving til skolegudstjenester. Madlavoll øver med kateket i kirken, 
Madlamark øver med kateket på skolen. 

Ansvarlig: Kateket 

Evalueringer for 2025 

Barneskolene Samarbeidet oppleves fruktbart, og vi finner gode løsninger sammen. 
Veldig kjekt at så mange elever ved ulike trinn er involvert i utformingen av 
skolegudstjenestene.  Neste år vil vi satse på å få til "Bibelsporet" for 5. trinn på begge 
skoler. Kateket og menighetspedagog skal sertifiseres i 2026. Her kunne vi trengt 
økonomiske sponsorer. Kurset koster 3000,- pr. år å gjennomføre, dersom alle de fire 
skoleklassene takker ja til tilbudet. I tillegg vil det første gang kreve litt innkjøp av 
materiell. Vi håper på å få med et par frivillige assistenter.    Gosen I 2025 har vi invitert til 
Jubileumsforedrag, hvor 8. og 10. trinn fra Gosen deltok.  I tillegg har vi hatt en times 
KRLE-undervisning om Jesu liv med en klasse. Vi håper å kunne tilby enda mer 
undervisning og samarbeid med Gosen neste år. 

Antall deltakere: Ikke summert for 2025 
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Skolegudstjenester 

Beskrivelse 

Vi har følgende skolegudstjenester: Julegudstjeneste: Madlavoll - Madlamark. Fra 2025 
inviterer vi også konfirmantene og ungdomsskoleelever til julegudstjeneste etter 
skoletid, utenfor skolens regi.   Påskegudstjeneste: -Madlavoll 

Ansvarlig: Kateket/prest 

Evalueringer 

Evaluering for 2025 

Barneskolene kom som vanlig til jul, Madlavoll kom også til påske.   Gudstjenesten for 
ungdomsskoleelever var et spennende forsøk, med tilbud om en fullverdig gudstjeneste 
med nattverd. Julemusikken og julestemning sto i fokus. Vi hadde ordentlig kirkekaffe 
etter gudstjenesten. På gudstjenesten kom ca 25 ungdommer, ca 15 av disse ble 
sittende en stund på kirkekaffen, andre tok med seg noe i hånden, eller satt bare en kort 
stund. Invitasjonen gikk ut til årets og fjorårets konfirmanter. Tilbudet gjentas neste år, og 
vi ønsker å gå enda bredere ut med invitasjoner. Håpet er at det skal etableres som en fin 
tradisjon i bydelen. 

Antall deltakere: ca.700 


